
t

J

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А

Об организации работы пунктов проведения 
итогового сочинения (изложения) в 
Чеченской Республике в 2022/2023 учебном году

В соответствии с пунктом 23 Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования (далее -  Порядок), утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года № 190/1512, а также с 
приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики «О 
проведении итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году» 
от 1 ноября 2022 года№  1573-п

1. Утвердить:
-  список пунктов проведения экзаменов для проведения итогового 

сочинения (изложения) в Чеченской Республике в 2022/2023 учебном году 
(далее - ППЭ) согласно приложению № 1;

-  список руководителей ППЭ согласно приложению № 2;
-  список организаторов ППЭ согласно приложению № 3.
2. Рекомендовать руководителям органов управления образованием 

муниципальных районов и городских округов Чеченской Республики 
организовать работу ППЭ в соответствии с Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

П Р И К А З

г. Грозный

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр

заместителя m i

Х-Б.Б. Дааев



Приложение № 1 
образования и науки 

еченской Республики
2022 г. №

* 2
Список пунктов проведения экзамена дл?Н?роведения итогового 

сочинения (изложения) в Чеченской Республике в 2022/2023 учебном
году

№ код Наименование

1 . 101 МБОУ «СОШ №4 с. Катар-Юрт »
2. 104 МБОУ «СОШ №1 с. Самашки »
о 301 МБОУ «Веденская СОШ №2 »
4. 401 МБОУ «Побединская СОШ »
5. 406 МБОУ «СОШ им.Я.У.Эсхаджиева с.Толстой-Юрт »
6. 601 МБОУ «Гудермесская CLLI № 11 »
7. 602 МБОУ «Нижне-Нойберская СШ № 2 »
8. 603 МБОУ «Гудермесская СШ № 6 »
9. 804 МБОУ «Курчалойская СШ №4 »
10. 802 МБОУ «Бачи-Юртовская СШ № 5 »
11. 902 МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний-Наур »
12. 904 МБОУ «СОШ № »2 с.п. Знаменское »
13. 1001 МБОУ «Новотерская СОШ »
14. 1008 МБОУ «Вечерняя СОШ с Чернокозово»
15. 1103 МБОУ «СОШ № 4 с. Ножай-Юрт»
16. 1203 СОШ № 1 ст.Ассиновская
17. 1301 МБОУ «СОШ №8 им. Арби Вахаева г.Урус-Мартан »
18. 1302 МБОУ «СОШ №1 г.Урус-Мартан »
19. 1303 МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан »
20. 1702 МБОУ «СОШ №11 г. Шали»
21. 1709 ГБОУ «Центр образования г. Шали»
22. 1545 МБОУ «СОШ с.Шатой »
23. 1601 МБОУ «Шелковская СОШ №4 им. А-Х. Кадырова »
24. 501 ППЭ №501 - СОШ № 26 г. Грозного
25. 502 ППЭ №502 - СОШ № 34 г. Г розного
26. 503 ППЭ №503 - «МШ № 1 им. X.И.Ибрагимова » г. Г розного
27. 505 ППЭ №505 - Гимназия № 14 г. Грозного
28. 507 ППЭ №507 - СОШ № 10 г. Г розного
29. 511 ППЭ №511 - Гимназия № 1 г. Грозного
30. 514 ППЭ №514 - СОШ № 48 г. Грозного
31. 520 ППЭ №520 - ППЭ на дому
32. 1801 ППЭ №1801 - СОШ № 25 г. Грозного
о  о 1802 ППЭ №1802 - СОШ № 18 г. Г розного
34. 201 МБОУ «ЦО г. Аргун им. А.-Х. Кадырова »
35. 204 МБОУ «СОШ№2 с.Бердыкель»



Приложение № 2 
а образования и науки 
еченской Республики 

2022 г. №

Список руководителей пунктов проведения экзамена при проведении итогового 
сочинения (изложения) в Чеченской Республике в 2022/2023 учебном году

№ ФИО ППЭ
1. Терлоева Луиза Шариповна 101
2. Алтамирова Асет Сайдалиевна 104
о3. Мициев Билал Саид-Магомедович 301
4. Вараев Хусейн Адамович 401
5. Урусханова Эльза Рамзановна 406
6. Гуригова Тамара Халиевна 601
7. Исаева Залина Вахсолтовна 602
8. Хадиева Милана Ахметовна 603
9. Джанхотова Аминат Султановна 902
10. Азизова Зульфия Магомедовна 904
11. Абдулаева Хеди Солтахметовна 1001
12. Эльмурзаева Хама Анушовна 1008
13. Сатиханов Магомед-Эми Сайдович 1103
14. Гансуева Малика Рамзановна 1203
15. Багаева Луиза Мухдановна 1301
16. Умарова Элиза Сайд-Селимовна 1302
17. Дильмаева Белита Абдулаевна 1303
18. Пайтаева Малика Абубакаровна 1702
19. Эльмурзаева Мадина шарпуддиевна 1709
20. Арсаханов Сулеман Зайндинович 1501
21. Хамидова Таус Абубакаровна 1601
22. Элимханова Алипат Висхановна 804
23. Ахмурзаев Хизир Олхузурович 802
24. Арсакаева Марина Сулеймановна 501
25. Джетиева Зарема Сайдахмедовна 502
26. Мурадов Мамед Таусович 503
27. Нечаева Асет Тобаевна 505
28. Абдухажиев Иса Усамович 507
29. Хасанова Марет Рамзановна 511
30. Амерханова Мадина Султановна 514
31. Истапаева Елизавета Шараниевна 520
33. Ахмадова Самаъ Мовсуровна 1801
34. Магомадова Диана Руслановна 1802
35. Садаева Лилия Нажмудиновна 201
36. Мусаева Есита Зайндиевна 204



Список организаторов пунктов проведения экзамена при проведении итогового 
сочинения (изложения) в Чеченской Республике в 2022/2023 учебном году

№ ФИО ППЭ
1. Алхастова Мадина 104
2. Гатаева Разет Черсиевна 104
о Тасаева Марха Адамовна 104
4. Тепсуркаева Селима Беслановна 104
5. Туруева Зулихан Рукмановна 104
6. Цумаев Рустам Майрбекович 104
7. Цураева Хулимат Сайд-Алиевна 104
8. Шаипова Светлана Арбивна 104
9. Бажаева Луиза Аслановна 104
10. Иналова Заира Саид-Селимовна 104
11. Исмаилова Фариза Мовлидовна 104
12. Сагипова Арбият Ахмедовна 104
13. Тимагова Седа Альвиевна 104
14. Хаджаев Гирихан Амирханович 104
15. Мукадаева Залина Вахитовна 101
16. Саламов Арби Лечаевич 101
17. Солбанова Румиса Сераждьевна 101
18. Умхаева Аза Саламбековна 101
19. Хабаева Дагмара Абдурахмановна 101
20. Хасанова Элина Ярагиевна 101
21. Хацаева Седа Ярагиевна 101
22. Автаева Лаура Вахаевна 104
23. Бокова Лиана Сайд-Ахмедовна 104
24. Ибрагимова Лиза Ахмадовна 104
25. Кутаева Марха Зелимхановна 104
26. Мухтарова Жанета Даудовна 104
27. Садулаева Залина Ризвановна 104
28. Садулаева Марем Ризвановна 104
29. Тураева Хеда Магомедовна 104
30. Акаева Мадина Умаровна 101
31. Баймурзаева Седа Асхабовна 101
32. Батаева Седа Салмановна 101

Вахидова Хава Алиевна 101
34. Курбанов Султан Абдулганиевич 101
35. Лабазанова Малика Рамазановна 101
36. Магомадова Аминат Усмановна 101
37. Хаджиева Аминат Сайд-Мухадиновна 101
38. Алабаева Петимат Адамовна 104
39. Бетмурзаева Жаси Шахмирзаевна 104
40. Зубайраева Мата Сайт-Хасановна 104
41. Исрапилова Хеда Алгозыровна 104



42. Тацахова Зулихан Хумидовна 104
43. Хизриева Аминат Руслановна 104
44. Хуркаева Амина Умаровна 104
45. Басаева Разет Руслановна 104
46. Исмаилова Яха Хамидовна 104
47. Мусаева Марха Руслановна 104
48. Шовхалов Рамзан Хасанбекович 104
49. Астемирова Элина Эльсиевна 104
50. Бачаева Иман Аламадовна 104
51. Бачаева Хадижат Абусаидовна 104
52. Исаков Мурад Хусейнович 104
53. Конаева Аминат Докаевна 104
54. Патраханова Яха Тухановна 104
55. Тамриева Элита Абухановна 104
56. Уматгириева Аза Арбиевна 104
57. Амаев Муса Хаважиевич 104
58. Астемирова Иман Дукваховна 104
59. Джабраилова Лиана Саварбиевна 104
60. Мадагова Мадина Дукваховна 104
61. Садулаева Аза Шериповна 104
62. Удаева Элима Зядшовна 104
63. Фаргиева Радимхан Ахметовна 104
64. Эльмурзаева Айза Лечаевна 104
65. Эльмурзаева Луиза Адамовна 104
66. Аздамирова Хава Ризвановна 104
67. Аслаханов Алихан Супьянович 104
68. Бекаева Малика Шахидовна 104
69. Берсанова Иман Шамстиевна 104
70. Берсанова Фариза Шамхановна 104
71. Джаутханова Милана Салмановна 104
72. Мухданов Адам Бесланович 104
73. Паголова Марьям Каримовна 104
74. Безаева Мадина Вахидовна 101
75. Гайрбекова Элина Майрбековна 101
76. Изарипова Петимат Амрановна 101
77. Исламханова Раяна Алиевна 101
78. Сайтаева Петимат Абасовна 101
79. Хамстханова Милана Сулимановна 101
80. Абубакирова Залина Даниевна 101
81. Акаева Милана Мусаевна 101
82. Бараева Билкис Сайдахметовна 101
83. Ибрагимова Марха Шамсудиновна 101
84. Исраилова Петимат Хамзатовна 101
85. Лутаева Лариса Рашитовна 101
86. Сайгараева Айша Ахмедовна 101
87. Цацаева Имани Ахмедовна 101
88. Эльмурзаева Марха Руслановна 101
89. Багишева Зулихан Рамзановна 101
90. Дасаева Мадина Джамалайловна 101
91. Ибрагимова Хава Магомедовна 101



92. Индербиева Марха Авалуевна 101
93. Кунтаева Карина Магомедовна 101
94. Музаева Раиса Исаевна 101
95. Саидова Мадина Хамидовна 101
96. Цыцкашева Дагмара Ахымсултановна 101
97. Ахматова Лезина Шамсудиевна 101
98. Джабраилова Лейла Беслановна 101
99. Кунтаева Селима Адамовна 101

100. Музаева Лиза Самадовна 101
101. Накаева Марьям Халидовна 101
102. Тамриева Марем Ихвановна 101
103. Хатаева Залина Батарбековна 101
104. Чегарбиев Алимхан Шамханович 101
105. Амгашева Петмат Салаудиевна 104
106. Бериев Шамиль Майрбекович 104
107. Берсанов Бекхан Саид-Хасанович 104
108. Джабраилова Хеда Халидовна 104
109. Нахаева Луиза Сайд-Хасановна 104
110. Сапараева Залина Дукваховна 104
111. Умахаджиева Мадина Шарипова 104
112. Акаев Тимерхан Рамзанович 101
113. Бехоев Магомед Мовликович 101
114. Гапаева Милана Аслановна 101
115. Давлаев Шамхан Салманович 101
116. Докшукаев Альви Ахмедович 101
117. Лазариди Аслан Викторович 101
118. Матаева Фатима Хамзатовна 101
119. Эльмурзаев Имам Хасанович 101
120. Баймурадова Хеди Юсуповна 301
121. Халилаева Эсет Шудиевна 301
122. Ахматукаева Лайла Межиевна 301
123. Досуева Мадина Тахировна 301
124. Исраилова Исама Супьяновна 301
125. Усумов Магамед Тускаевич 301
126. Арсимиков Шайхи Абдулхамидович 301
127. Хадисова Зарема Абусултановна 301
128. Шамилева Амнат Абдул-Кедыровна 301
129. Муртазаева Мата Мусибековна 301
130. Дикаева Разита Рахимовна 301
131. Якуева Элима Авалиевна 301
132. Оздиева Шайман Рамзановна 301
133. Салатаева Петимат Абубакаровна 301
134. Асалаева Малика Мужаидовна 301
135. Сириева Зулихан Мухадыевна 301
136. Далаева Мата Сулимановна 301
137. Болтаева Аминат Айдиевна 301
138. Валиева Хадижат Гиргиевна 301
139. Магалаева Зарема Расуловна 301
140. Махмудов Аслан Джаниевич 301
141. Шахтиева Петимат Ахмедовна 301



142. Насуханов Усман Туркович 301
143. Болтаева Жанна Айдиевна 301
144. Дерчигов Мехди Магомедович 301
145. Чолаев Амрудци Алаудинович 301
146. Муталипов Усман Адесович 301
147. Бибиева Луиза Наурбековна 301
148. Вацанаева Мадина Султановна 301
149. Бачагаева Камета Магомедовна 301
150. Исиева Тамила Абдулбековна 301
151. Тураева Рамази Султановна 301
152. Оздиева Медина Аслудиевна 301
153. Шамилева Айнаъ Абдулхалимовна 301
154. Гапаева Аминат Байтириговна 301
155. Дудаева Сиат Назарбековна 301
156. Гапаева Зарета Умаровна 301
157. Абдурахманова Марха Абдусаламовна 301
158. Гайчиева Расина Султаеновна 301
159. Абдулкадырова Света Завраевна 301
160. Хултиков Ахмад Имранович 301
161. Хасуханова Заира Рамзановна 301
162. Ахиядова Малика Германовна 301
163. Дутуева Мадина Маметовна 301
164. Мугадиева Шовда Алашовна 301
165. Юхигова Петимат Мусаевна 301
166. Межиева Зайнап Хаважиевна 301
167. Хумаидова Хеди Баудиновна 301
168. Макарова Иман Усмановна 301
169. Чатаева Хеди Усмановна 301
170. Бабушева Хадижат Рамзановна 301
171. Хаджимурадова Заира Вахаевна 301
172. Мисирбиева Винера Султановна 301
173. Хасаева Хеди Рамзановна 301
174. Шапиева Айна Элиевна 301
175. Хамбиева Иман Аслановна 301
176. Зайпулаев Шарани Исмаилович 301
177. Салтагириев Имран Хасан-Эдилович 301
178. Баудинова Амина Турпал-Алиевна 301
179. Хазирайлова Саламат Салаудиновна 301
180. Абдулахитова Зарета Шерваниевна 301
181. Зумаева Хеди Сираждиевна 301
182. Даниева Хеди Инаркаевна 301
183. Милтаева Зезаг Салаудиновна 301
184. Абдулахитова Зарета Шерваниевна 301
185. Успанова Аминат Шамсудиновна 301
186. Магамадов Иса Ярагиевич 301
187. Мезиева Жанета Илмановна 301
188. Мезиева Фареда Илмановна 301
189. Канаев Рамзан Ширваниевич 301
190. Хаджимурадова Зарина Вахаевна 301
191. Хаджимурадова Зара Асламбековна 301



192. Ахмаева Хадижат Саламовна 301
193. Агамирзаева Аминат Султановна 301
194. Мусаева Раиса Султановна 301
195. Хукаева Марем Расуловна 301
196. Хамзатов Мурат Эйсаевич 301
197. Буштуров Магомед-Эми Шааевич 301
198. Азармаева Асма Супьяновна 406
199. Бараханова Айшат Аслановна 406
200. Бисултанова Айшат Земановна 406
201. Бурсагов Тамерлан Асланбекович 406
202. Давлетхаджиев Руслан Ширбанович 406
203. Инаева Джарадат Джамалхановна 406
204. Берсанова Луиза Хасановна 406
205. Ибрагимова Камила Эльмурзаевна 406
206. Саламова Петимат Рамазановна 406
207. Хадисова Петимат Исмаиловна 406
208. Урусханова Тамила Керимовна 406
209. Саккаев Тамерлан Ахмедович 406
210. Сакаев Амирхан Абусаидович 406
211. Эльмурзаева Амина Ханпашаевна 406
212. Хадчукаева Земфира Зелемхановна 406
213. Урусханова Элимат Рамзановна 406
214. Султанова Сабина Магомедовна 406
215. Махмаева Мадина Руслановна 406
216. Давлетхаджиева Марьям Эдиловна 406
217. Азармаева Малика Шамановна 406
218. Алханова Айшат Шамадовна 406
219. Хучаева Минат Мовлдыевна 406
220. Вадуева Радима Ильясовна 406
221. Мудагаева Амина Аслановна 406
222. Джабраилова Лариса Касумовна 406
223. Саламова Медна Рамазановна 406
224. Шаипова Зулихан Шериповна 406
225. Бузуркаева Аминат Мовсаровна 406
226. Тарамова Эльза Шааевна 406
227. Дагаева Айшат Султановна 406
228. Мазаева Светлана Мовлдыевна 406
229. Сулейманова Мадина Вахабиевна 406
230. Лалаева Милана Сайфуддиевна 406
231. Ташуева Аминат Супьяновна 406
232. Идуева Айшат Рамзановна 406
233. Хачукаева Берлант Саидовна 406
234. Инаева Магдалена Исаевна 406
235. Хатуева Зулихан Касымовна 406
236. Шаипова Нина Султановна 406
237. Ибрагмова Амиат Абековна 406
238. Абдулаева Светлана Имрановна 401
239. Абизаева Аминат Юсуповна 401
240. Алханов Магомед Адланович 401
241. Ахмадова Мадина Саламовна 401



242. Ахмарова Марха Руслановна 401
243. Ашаханова Мадинат Ахиятовна 401
244. Бадашева Залина Магомедовна 401
245. Байтиева Хава Хасановна 401
246. Бампуева Залва Вахидовна 401
247. Богулова Лиза Ломалиевна 401
248. Гайтукаева Зульфия Мовладовна 401
249. Гумаева Марем Нативовна 401
250. Дадаева Бела Салаудиновна 401
251. Дахиева Малика Зияевна 401
252. Дахиева Танзила Хамзатовна 401
253. Дергунова Светлана Витальевна 401
254. Деркезенова Зарган Хасановна 401
255. Джамалханова Зульфия Мутушевна 401
256. Дзухийраева Аминат Айсаевна 401
257. Изратова Мадина Шамановна 401
258. Изратова Макка Шамановна 401
259. Ирисханова Ракат Барснакаевна 401
260. Кагерманова Зарема Желиловна 401
261. Кагерманова Мадина Асламбековна 401
262. Канаева Малика Бадрудиновна 401
263. Касумова Макка Рамзановна 401
264. Кациева Замира Эмрановна 401
265. Магомадова Роза Сайгаевна 401
266. Мусалатова Раяна Рамзановна 401
267. Сайдуллаева Алина Асланбековна 401
268. Саламгириев Шадид Шамханович 401
269. Сулейманова Расита Хусейновна 401
270. Сулиманова Элиза Шамсудиновна 401
271. Тукаев Докка Лечиевич 401
272. Тукаева Карина Лечиевна 401
273. Тушаева Зухра Лечиевна 401
274. Умхаева Зарема Айндиевна 401
275. Хасанов Исмаил Лукманович 401
276. Хасанова Марха Вахидовна 401
277. Цамакаева Зулпа Германовна 401
278. Абдулхажиева Зарема Ибрагимовна 601
279. Абдушахидова Нахапу Руслановна 601
280. Азбиева Карина Рамзановна 601
281. Алиева Лиза Бетелгериевна 601
282. Алимханова Малкан Висихажиевна 601
283. Атаева Раиса Салмановна 601
284. Ахмадова Фатима Ахмедовна 601
285. Ахмарова Нурьян Аслановна 601
286. Ахматханова Хава Лом-Алиевна 601
287. Бадагова Милижан Ийдахаджиевна 601
288. Берсанукаева Хава Махмудовна 601
289. Бисултанова Рукият Саламуевна 601
290. Висханова Зарема Таждиевна 601
291. Витаева Хеди Руслановна 601



292. Ганчаева Милана Руслановна 601
293. Г анчаева Хава Адамовна 601
294. Г астемирова Мадина Султановна 601
295. Герейханова Линда Хаджимурадовна 601
296. Гериева Айшат Саид-Магомедовна 601
297. Джацаева Тайса Мусаевна 601
298. Дмитрова Зарета Махматовна 601
299. Дубаев Исмаил Рамзанович 601
300. Дукалаева Эльмира Альбертовна 601
301. Идрисова Эсет Юсуповна 601
302. Ильясова Залина Рамзановна 601
303. Исаева Зулихан Юнусовна 601
304. Капланова Хеди Висаниевна 601
305. Козуева Петимат Ширваниевна 601
306. Кусаева Луиза Саламудиновна 601
307. Магамадова Зухра Абдурашидовна 601
308. Мандаева Малика Ризвановна 601
309. Матаев Тахир Магомедович 601
310. Мачигова Хава Ахмедовна 601
311. Мачигова Элиза Абдулаевна 601
312. Межиева Индира Асланбековна 601
313. Митаева Марха Турпал-Алиевна 601
314. Михайлова Эсет Зубайровна 601
315. Мовсарова Макка Вадудозна 601
316. Мусаева Айзан Исаевна 601
317. Мусаева Наталья Хадисовна 601
318. Мусхажиева Руми Руслановна 601
319. Мусханова Зарема Сайд-Амиевна 601
320. Насуханова Радима Абутахировна 601
321. Одаева Раяна Исаевна 601
322. Решидов Ид-Масхуд Эмерзаевич 601
323. Сайдаева Марха Арслановна 601
324. Сайханова Милана Хож-Ахмедовна 601
325. Сурхаева Радима Арсеновна 601
326. Тимирбулатова Зайнап Замуддиевна 601
327. Успахаджиева Иман Абдулахиевна 601
328. Хажиева Элиза Эилаевна 601
329. Хамзатова Петимат Арсамиковна 601
330. Хамидова Милана Им-Алиевна 601
331. Хамхоева Саида Омаровна 601
332. Хизриева Жанета Шайхахмадовна 601
Т П П Цуцуева Исама Байсолтаевна 601
334. Цыграева Петимат Салмановна 601
335. Шаипова Линда Мовлаевна 601
336. Шемилханова Айна Салмановна 601
337. Шидаева Хава Сайд-Магомедовна 601
338. Эльдарова Петимат Тимерсултановна 601
339. Эльхаджиева Макка Шуайповна 601
340. Эмзаева Бирлант Зиявдиевна 601
341. Эскиева Линда Усмановна 601



342. Юсупова Мялхиш Аюбовна 601
343. Юсупова Раяна Руслановна 601
344. Алатаева Асет Руслановна 601
345. Арцуева Лариса Хасановна 601
346. Белялова Марха Арбиевна 601
347. Гучигова Малкан Шемилхаджиевна 601
348. Дельцаева Хава Гайрбековна 601
349. Демилханова Малика Имрановна 601
350. Дениева Тайса Нуредовна 601
351. Исрапилова Диана Вахаевна 601
352. Мукулова Макка Аловдиевна 601
353. Мунталов Дауд Хасайнович 601
354. Мусаханова Линда Казбековна 601
355. Цугаева Асет Автархановна 601
356. Атакаева Мадина Лечиевна 602
357. Ахматова Инабат Джунайдиевна 602
358. Ахматханова Есамбика Яхьяевна 602
359. Ахматханова Марха Абдулвахитовна 602
360. Баймурадова Яхита Рамзановна 602
361. Бетемерзаева Мадина Сайдиевна 602
362. Бицираева Марха Ахмадовна 602
363. Бойтуркаева Камета Кориевна 602
364. Вагапова Таус Умархаджиевна 602
365. Габаева Хава Нажмудиновна 602
366. Гераева Луиза Исаевна 602
367. Гераева Тумиша Шайх-Ахмедовна 602
368. Дениева Барият Жаладиевна 602
369. Кужулова Элита Саидмамадовна 602
370. Магомадова Аминат Махмадовна 602
371. Абдулхаджиева Зарета Махмудовна 602
372. Абдурашидова Лиза Махмудовна 602
373. Баташев Амарбек Бухадиевич 602
374. Баташева Аминат Рамзановна 602
375. Богодова Амнат Магомадовна 602
376. Вахабова Зулихан Хасейновна 602
377. Г инаева Луиза Весаниевна 602
378. Дудаева Петимат Вахитовна 602
379. Закараева Анджела Умаровна 602
380. Закуева Хадижат Мохмадовна 602
381. Идрисова Тамила Ахмадовна 602
382. Ильясова Зарема Хусайновна 602
383. Исламова Хава Аюбовна 602
384. Исраилов Хусейн Сайд-Альвиевич 602
385. Истамалов Зелимхан Мачикович 602
386. Косумова Майя Ахмедовна 602
387. Мамадиев Тимерлан Андиевич 602
388. Мацаева Раяна Ахмедовна 602
389. Осмаева Банати Ахмедовна 602
390. Рахматулаева Хава Ахмедовна 602
391. Сайдулаев Нурмагомед Вахаевич 602



392. Султаева Асет Махмудовна 602
393. Султаева Жайна Усмановна 602
394. Тагиева Зайнап Асланбековна 602
395. Тутаева Хеди Туркаевна 602
396. Усмаева Рукият Шериповна 602
397. Хазбулатова Эсет Лом-Алиевна 602
398. Хакимова Малика Замбековна 602
399. Хатииева Джарадат Ахмедовна 602
400. Хусайнова Хава Рамзановна 602
401. Шадиева Жайна Шамильевна 602
402. Шовхалова Залина Зелимхановна 602
403. Эдиева Иман Абубакаровна 602
404. Юнусова Фатима Хусайновна 602
405. Ясаева Айшат Сурхоевна 602
406. Адамова Марха Магомедовна 602
407. Адиева Хадижат Идрисовна 602
408. Асхабова Марха Асламбековна 602
409. Ахмедова Мадина Боршиговна 602
410. Габаева Аминат Магомедовна 602
411. Гайрбекова Марьям Ильмановна 602
412. Гайсуркаева Луиза Ибрагимовна 602
413. Дениева Петимат Исмаиловна 602
414. Дураева Марет Мусаевна 602
415. Магамадова Хеди Сайтосановна 602
416. Решидова Сацита Хамзатовна 602
417. Саламова Эльза Абдулвахидовна 602
418. Абдулкаримова Хеди Шамиль-Хажиевна 603
419. Адамова Луиза Бадрудиновна 603
420. Алиева Диана Хасановна 603
421. Алхазов Бешто Магомедович 603
422. Арсалиева Инжила Мустапаевна 603
423. Байсултанова Марьям Шахсолтановна 603
424. Берсункаева Милана Вахаевна 603
425. Бурчаева Яха Рамзановна 603
426. Гиримбиева Поллу Махмудовна 603
427. Давдиева Товрат Эльмановна 603
428. Демильханова Радима Яхьяевна 603
429. Джахаева Оксана Талаповна 603
430. Зуева Берлянт Байтемеровна 603
431. Ильясова Хава Абухасановна 603
432. Магомадова Марьям Ахмедовна 603
433. Мазаева Аза Адам-Хажиевна 603
434. Мазаева Хеда Адам-Хажиевна 603
435. Межидова Руман Зайндиевна 603
436. Менкаилова Хасра Амрудиевна 603
437. Мусипова Хава Сулимовна 603
438. Мустапаева Зина Вагитовна 603
439. Мутушова Малкан Хамзатовна 603
440. Мутушова Хеди Мусаевна 603
441. Сайдал-Алиева Линда Гункиевна 603



442. Сайдулаева Мадина Магомедовна 603
443. Сакаева Лимда Шамхановна 603
444. Салаватова Хава Дадашовна 603
445. Солтамурадова Малкан Ризвановна 603
446. Солтыгов Шархан Саид-Магомедович 603
447. Солтыгова Жовхар Султановна 603
448. Солтыгова Иисама Рамазановна 603
449. Умарова Самира Лечаевна 603
450. Усмаев Юнади Шерипович 603
451. Усманова Човка Жалаудиевна 603
452. Хажмурадова Хава Андыевна 603
453. Хакимова Мадина Ахметовна 603
454. Хамбулатова Зухрай Бедилаевна 603
455. Хамзаева Сарат Сулеймановна 603
456. Хамидова Луиза Андиевна 603
457. Хасаева Айшат Олхазуровна 603
458. Дудаева Петимат Мусаевна 603
459. Чанкаева Асият Ноухаевна 603
460. Шаихова Макка Шаидовна 603
461. Эдильбаева Хадижат Абубакаровна 603
462. Эзболатова Камила Махмутовна 603
463. Эльбиева Малика Мехдиновна 603
464. Эшиева Раиса Зайналбековна 603
465. Абубакарова Селима Мусаидовна 603
466. Бачаева Седа Абубакаровна 603
467. Гакаева Хеди Индерсултановна 603
468. Джамалдиева Танзила Ибрагимовна 603
469. Жаркова Анжела Николаевна 603
470. Закараева Сумия Асхабовна 603
471. Ильясова Луиза Шамуевна 603
472. Кадырова Луиза Хусайновна 603
473. Махмаева Аминат Зауровна 603
474. Мунапова Санет Хабибовна 603
475. Усмаева Радима Шериповна 603
476. Хажиева Асет Гилаевна 603
477. Джебраилова Петимат Руслановна 902
478. Амиев Исмаил Таусович 902
479. Зармаева Милана Вахаевна 902
480. Махмутханова Залина Мовлдиевна 902
481. Укиева Лайла Виситовна 902
482. Халадова Фатима Саид-Эмиевна 902
483. Ханкурханова Зулихан Илесовна 902
484. Эльбуздукаева Аминат Хусейновна 902
485. Чабаева Иман Сулимбековна 902
486. Курбанов Сайд-Магомед Саидахметович 902
487. Даулетгериева Хеда Идрисовна 902
488. Чабаева Амина Лечиевна 902
489. Гезуева Макка 902
490. Кахцулов Халид Рамзанович 902
491. Журжаева Залина Яхьяевна 902



492. Алхазурова Иман Ильясовна 902
493. Хунигова Луиза Лечиевна 902
494. Ахтаева Зезаг Зелимхановна 902
495. Усманова Хеда Таусовна 902
496. Туриев Мохмад Усманович 902
497. Ахмадова Эмента Адлановна 902
498. Магомадова Зарема Абдулаевна 902
499. Сайдулаева Хава Сайд-Магомедовна 902
500. Басханова Роза Халидовна 902
501. Витригова Марха Алхазуровна 902
502. Ахтаева Петимат Хасмагомедовна 902
503. Хатаева Заира Маузовна 902
504. Дельбиева Макка Аслановна 902
505. Далиев Шамид Рамзанович 902
506. Г инаева Седа Ахмедовна 902
507. Магдаева Хаваши Мусаиповна 902
508. Ибрагимова Хадишат Алихановна 902
509. Хаджимурадов Рустам Махмудович 902
510. Хасбулатова Седа Хусайновна 902
511. Махмутханова Залва Билаловна 902
512. Мерзоева Айзан Заудиновна 902
513. Ахмаева Седа Аюбовна 902
514. Хусиханова Миелина Ибрагимовна 902
515. Хажмурзаева Зарета Хасановна 902
516. Ульбиева Ариана Алхазуровна 902
517. Байсуева Петимат Султановна 902
518. Дакалова Айшат Хамзатовна 904
519. Журжаева Амина Амаровна 904
520. Замаева Хава Ахмедовна 904
521. Магомадова Хадишт Хамзатовна 904
522. Мерзуева Милана Айндиевна 904
523. Джентемирова Мели Шаабановна 904
524. Сулейманова Хава Ашахановна 904
525. Яхьяева Петимат Ибрагимовна 904
526. Давлетмурзаева Малика Рамзановна 904
527. Магомедова Луиза Сайдахметовна 904
528. Саламова Хадишт Сайд-Усмановна 904
529. Абдулазиева Аза Овалуевна 904
530. Чапаева Амина Ильясовна 904
531. Автурханова Хава Тимуровна 904
532. Эдиева Иман Мусаевна 904
533. Багаева Фатима Аслановна 904
534. Дельбиева Хава Мусаевна 904
535. Махматханова Липхан Исраиловна 904
536. Дельбиева Макка Сайдиевна 904
537. Ялхотова Макка Усмановна 904
538. Абдулкадырова Марьям Идрисовна 904
539. Видаева Хеда Хусейновна 904
540. Закаева Иман Мусаевна 904
541. Исраилова Лейла Хусейновна 904



542. Индиева Хаваши Алхазуровна 904
543. Куркаева Мадина Хосмагамбетовна 904
544. Магомадова Хава Идрисовна 904
545. Базаков Рамазан Хамзатович 904
546. Дехиева Хадижа Вахаевна 904
547. Зубайраева Мединат Руслановна 904
548. Идрисова Зара Хизыровна 904
549. Каримова Мадина Адир-Султановна 904
550. Умалатова Милана Хусейновна 904
551. Халидов Рустам Юсупович 904
552. Батаев Хасан Мамедович 904
553. Байсуркаева Зульфира Рамзановна 904
554. Джабраилова Аминат Хаважевна 904
555. Кациев Рамзан Вахаевич 904
556. Магомадова Эсира Висановна 904
557. Хасиева Лейла Мовсаровна 904
558. Хазбулатова Хеда Нохаевна 904
559. Индиева Лейла Султановна 904
560. Исламова Петимат Якубовна 904
561. Зубайраева Мединат Руслановна 904
562. Тасуева Хеда Илесовна 904
563. Зуцаева Асет Усмановна 904
564. Абдулхаджиев Ислам Усманович 904
565. Джабраилов Махарби Хизарович 904
566. Халмышева Анжела Руслановна 904
567. Абдулкутузова Хавра Мусаевна 904
568. Тазиева Разят Адамовна 904
569. Аблушева Элина Каримовна 904
570. Байсултанова Лейла Аладовна 904
571. Умхаева Тоита Нурдыевна 904
572. Умарова Танзила Тимуровна 904
573. Сальмурзаева Анжела Денисбийевна 904
574. Тутаева Сацита Хусейновна 904
575. Тербулатова Айсет Эмдыевна 904
576. Хасиева Луиза Алиевна 904
577. Басханова Фатима Яхьяевна 904
578. Ахметханова Марет Александровна 904
579. Юкаев Юнус Юсупович 904
580. Дзухираева Медент Сулимовна 904
581. Юсупхаджиев Ислам Ирасханович 904
582. Урузбиева Аминат Умаровна 904
583. Умарова Алет Алихановна 904
584. Шемуханов Хамзат Юнусович 904
585. Шамилова Хадишат Руслановна 904
586. Азимова Марет Ломалиевна 1001
587. Базиева Хава Мусаевна 1001
588. Магомадов Арби Жахотович 1001
589. Тамралиева Хава Сырымбековна 1001
590. Шамаева Асмарт Рамзановна 1001
591. Алиева Петимат Эльбиевна 1001



592. Гаджиев Шамиль Меджидович 1001
593. Сайфулов Тимур Муратович 1001
594. Хасиева Зарета Мусаевна 1001
595. Шабазова Макка Мовлидовна 1001
596. Арсалиева Заира Докухажиевна 1001
597. Батаева Залина Майрбековна 1001
598. Макаева Жарадат Хамзатовна 1001
599. Махмудова Асет Салавудиновна 1001
600. Хайдарова Хеди Саид-Небиевна 1001
601. Айбуева Хадижат Абубакаровна 1001
602. Даудова Зайна Вахаевна 1001
603. Жандаев Али Пахрудиевич 1001
604. Косумова Иман Моусаровна 1001
605. Махмудова Хавани Султановна 1001
606. Алиева Седа Асламбековна 1001
607. Ашаханова Айшат Ибрагимовна 1001
608. Данашева Мата Руслановна 1001
609. Данашева Тамила Руслановна 1001
610. Потаева Эсет Рашидовна 1001
611. Хамедова Хава Аюбовна 1001
612. Алиев Расул Рамзанович 1001
613. Джамалдинова Луиза Хабибуловна 1001
614. Мамаева Сойбат Умаровна 1001
615. Исаева Мадина Абдулмуслимовна 1001
616. Амаева Малика Сайдахметовна 1001
617. Вахаева Яха Руслановна 1001
618. Дербишева Джанета Исламовна 1001
619. Кубиева Джамиля Хусейновна 1001
620. Тураева Седа Билаловна 1001
621. Шамаева Тамила Маулдыевна 1001
622. Алиев Махам Абдулганиевич 1001
623. Алиева Радима Асламбековна 1001
624. Закаева Хадижат Мусаевна 1001
625. Пузыренко Ольга Олеговна 1001
626. Титаева Хеда Усамовна 1001
627. Акбердиева Заира Адамовна 1001
628. Апаева Зарета Исламовна 1001
629. Килоев Иса Тагирович 1001
630. Кушаева Дагмара Минкаиловна 1001
631. Хасанов Сайд-Мохмад Абдрахманович 1001
632. Буртыгова Милана Борисовна 1001
633. Дутуев Ада Хусейнович 1001
634. Минкаилова Асет Султановна 1001
635. Салтымурадов Мансур Салихович 1001
636. Темерханов Магомед Шахидович 1001
637. Хазбулатова Айшат Шейхмагаметовна 1001
638. Хамидова Мадина Эльмурзаевна 1001
639. Хусейнова Хава Расуловна 1001
640. Абдулаева Хеди Солтахметовна 1001
641. Ашаханов Магомед Масхутович 1001



642. Гачуев Хизир Хамидович 1001
643. Гачуева Хадишат Хамидовна 1001
644. Зубайраева Айна Альверовна 1001
645. Салатова Зайнап Исаевна 1001
646. Хадумова Элина Абдуловна 1001
647. Хасанова Петимат Ахятовна 1001
648. Ходумова Мадина Абубакаровна 1001
649. Ходумова Петимат Ромазановна 1001
650. Шуайпова Макка Мухаматовна 1001
651. Азиева Зарина Магомедовна 1001
652. Ахильгова Пятимат Хасановна 1001
653. Мамаева Жамиля Мауладиевна 1001
654. Меликова Эсет Зияудиновна 1001
655. Эзерханова Хадижат Хамзатовна 1001
656. Максутова Зарема Рамзановна 1001
657. Музаев Шахгири Идрисович 1001
658. Татаева Элина Висрудиевна 1001
659. Халаев Ахран Заурбекович 1001
660. Хасанова Линда Шамильевна 1001
661. Абубакарова Элиза Рамзановна 1001
662. Билалова Марет Баудиновна 1001
663. Зубайраева Мадина Хасановна юог
664. Таймусханова Бэлла Хасановна 1001
665. Абубакарова Хава Салаудиновна 1001
666. Алхастова Айман Саид-Магомедовна 1001
667. Аткаева Асет Хасановна 1001
668. Батаева Карина Вахаевна 1001
669. Газиева Селима Рамзановна 1001
670. Повесина Ирина Ивановна 1001
671. Басханова Аминат Сейтхасановна 1001
672. Дунаева Луиза Акромановна 1001
673. Жандаева Линда Пахрудиевна 1001
674. Таюбова Хава Вахаевна 1001
675. Чучаева Карина Саламбековна 1001
676. Эльжуркаева Зарема Селимсултановна 1001
677. Эрсимикова Зулейхан Хасайновна 1001
678. Турлуева Любовь Анатольевна 1008
679. Шамсудинова Асет Абасовна 1008
680. Абубакаров Апти Ахмедович 1103
681. Дураев Магомед Султанович 1103
682. Ахмедов Апти Махмудович 1103
683. Байсагуров Ахмед Лемиевич 1103
684. Албасханов Мехдин Бай-Алиевич 1103
685. Темнев Косум Висархаевич 1103
686. Салбанов Анзор Асиевич 1103
687. Салбанов Берсан Асвадович 1103
688. Каимов Мохмад Селмурдович 1103
689. Кайсаров Магомед Майрбекович 1103
690. Адуева Селамат Ибрехимовна 1103
691. Эльсарова Халимат Газалиевна 1103



692. Ибрагимов Иса Вахаевич 1103
693. Магометхаджиева Есира Майрабековна 1103
694. Магометхаджиев Абубакар Майрабекович 1103
695. Дужиева Марет Сайд-Альвиевна 1103
696. Жантуев Лема Газмагомедович 1103
697. Сайтханова Аминат Магомед-Расуловна 1103
698. Товсултанова Зарема Самаиловна 1103
699. Истамулов Рамзан Висбулатович 1103
700. Мандраева Шовда Беслановна 1103
701. Кадаева Марина Эмрановна 1103
702. Хатаева Фарида Имрановна 1103
703. Джанбекова Лолита Юнусовна 1103
704. Нажаева Айна Вахаевна 1103
705. Гехаев Рахим Анасович 1103
706. Джамуев Махран Рамзанович 1103
707. Олсункаева Рукият Абдуллахиевна 1103
708. Джамуева Петимат Рамзановна 1103
709. Дзайналабдиев Мети Лечиевна 1103
710. Дубаева Хеди Кюриевна 1103
711. Ахматханова Макка Хамсуркаенва 1103
712. Байсултанова Дагмара Идрисовна 1103
713. Дасаева Луизи Шахрудиена 1103
714. Шаипова Медина Хумайдовна 1103
715. Оччаева Макка Юсуповна 1103
716. Битиева Аманат Султановна 1103
717. Хасарханова Хавани Салвадиевна 1103
718. Дениева Иман Ибрагимовна 1103
719. Сембаева Зухра Темиржановна 1103
720. Масхабов Магомед Бетирсултанович 1103
721. Матаева Сацита Умаровна 1103
722. Федотова Валентина Петровна 1103
723. Магомедова Зарета Мусаевна 1103
724. Хаджимурадова Зарема Рамзаевна 1103
725. Товсултанов Амербек Алимбекович 1103
726. Ильясов Наиб Рамзанович 1103
727. Чараева Маргарита Вахаевна 1103
728. Исакова Марина Ибрагимовна 1103
729. Душулова Марет Саламбековн 1103
730. Нагаева Сарат Алмохмадовна 1103
731. Цацаева Хеди Вахаевна 1103
732. Исмаилова Залина Адамовна 1103
733. Абдулмажидова Инжила Хамидовна 1103
734. Хусихаджиева Хавани Султановна 1103
735. Гужулова Петимат Имрановна 1103
736. Жабраилов Мансур Султанович 1103
737. Амагу Заяно Данильбековна 1203
738. Амаева Луиза Ахмедовна 1203
739. Кубиева Маймолт Мухадиновна 1203
740. Мужахоева Хади Магомет-Башировна 1203
741. Муслиева Макка Рамазановна 1203



742. Садулаева Диана Умаровна 1203
743. Хаюрина Зарема Мажидовна 1203
744. Гудиева Седа Гириевна 1203
745. Махаури Мариям Адамовна 1203
746. Мишиева Айна Исраиловна 1203
747. Тахингова Мадина Супьяновна 1203
748. Умаева Лариса Абдулвахидовна 1203
749. Ферзаули Жарадат Ахмедовна 1203
750. Хайхароева Хава Алиевна 1203
751. Абубакирова Мадаш Хизировна 1203
752. Ачханова Милана Вахаевна 1203
753. Баталова Зарема Султановна 1203
754. Исмаилова Луиза Хасанбековна 1203
755. Курбанова Зайнап Адамовна 1203
756. Мазаева Роза Юнусовна 1203
757. Салгириева Айна Вахаевна 1203
758. Санузова Зайна Абдулвахаповна 1203
759. Табуркаева Макка Хусайновна 1203
760. Алиханова Аминат Лечаевна 1203
761. Ахмадов Шарип Адамович 1203
762. Бараева Раиса Салмановна 1203
763. Бахаева Раиса Ибрагимовна 1203
764. Висаитова Петимат Вахидовна 1203
765. Губашева Макка Султановна 1203
766. Дешнеева Зайнап Ризаудиновна 1203
767. Дугушева Иман Сайдхасановна 1203
768. Камиева Лариса Багдуловна 1203
769. Керчиева Хава Абдурахмановна 1203
770. Мусаева Лариса Айсановна 1203
771. Цамаева Залина Хайсановна 1203
772. Элиханова Разет Сайптиевна 1203
773. Акуева Румиса Исраильевна 1203
774. Алиева Комета Баташевна 1203
775. Алиханова Марьям Лечаевна 1203
776. Арапханова Есита Рамзановна 1203
777. Арапханова Петимат Якубовна 1203
778. Джавбатырова Мата Алиевна 1203
779. Джакаева Мадинат Умалатовна 1203
780. Закаева Малика Гайрбековна 1203
781. Исмаилова Залина Хасмагомедовна 1203
782. Сайдулаев Ислам Ахмудович 1203
783. Табуркаева Залина Ольхузуровна 1203
784. Успанова Карина Мухадиновна 1203
785. Чигаева Хеда Руслановна 1203
786. Эльгукаева Алиман Алихановна 1203
787. Абалаева Марха Рамазановна 1203
788. Абубакаров Увайс Илманович 1203
789. Газмагомадова Марха Хасановна 1203
790. Магомадова Марина Руслановна 1203
791. Мочиева Хеда Абасовна 1203



792. Сулейманова Дашу Бексултановна 1203
793. Усманова Джанита Магомедовна 1203
794. Эдиева Макка Руслановна 1203
795. Арсанукаева Марима Усмановна 1203
796. Гелаев Ислам Ибнилмасхутович 1203
797. Межиева Аминат Жунитовна 1203
798. Межиева Раиса Даламбековна 1203
799. Хадуева Лариса Ерагиевна 1203
800. Гадамурова Макка Амхатовна 1203
801. Г адамурова Малика Амхатовна 1203
802. Дарчиева Малика Хасановна 1203
803. Маргошвили Элина Османовна 1203
804. Мержуева Карина Вахаевна 1203
805. Кадырова Медни Усмановна 1303
806. Эльмурзаева Мадина Нажмудиновна 1303
807. Маштакова Медни Туркоевна 1303
808. Мехтиева Макка Дояновна 1303
809. Чуликова Хеда Ахмадовна 1303
810. Сайдулаева Маржан Зелемхановна 1303
811. Ахмадова Малика Руслановна 1303
812. Мусаева Марьям Мусаевна 1303
813. Ахмадова Эниса Юнадиевна 1303
814. Тухшаев Керим Адамович 1303
815. Тайсумов Адам Шерипович 1303
816. Юнусов Саид-Селим Хозаевич 1303
817. Адуева Лаура Косумовна 1302
818. Ибахаджиева Зара Гиховна 1302
819. Мудаева Бирлант Алиевна 1302
820. Демильханов Турпал-Али Ломалиевич 1302
821. Газиева Рукият Магомадовна 1302
822. Ацаева Айзан Магомедовна 1302
823. Бачаева Хава Саид-Эмиевна 1303
824. Дакаева Роза Мусаевна 1303
825. Эльбукаева Хава Увайсовна 1303
826. Кантаева Рукият Мовсаровна 1303
827. Алиева Хадижат Белаловна 1303
828. Нукаева Рабиат Изутдиновна 1303
829. Бачаева Хава Гералиевна 1303
830. Ибрагимова Макка Вахаевна 1303
831. Хажбикарова Марха Ильясовна 1303
832. Джабраилова Зара Сайдахметовна 1303
833. Байтаева Милана Мажитовна 1303
834. Букаева Элина Вахаевна 1303
835. Иразова Асят Исаевна 1301
836. Исмаилова Амина Хамзатовна 1301
837. Ибрагимова Индира Сайд-Алиевна 1301
838. Межидова Хава Вахаевна 1301
839. Кадырова Зоя Габаровна 1301
840. Хайдарова Киса Дагаевна 1301
841. Юсупова Малика Мурадовна 1301



842. Эльдарханова Марьям Супьяновна 1301
843. Астамирова Фатима Абуевна 1301
844. Магомадова Тайса Баудиновна 1301
845. Абуева Хава Хасанбиевна 1301
846. Жамулаева Селима Сейдахметовна 1301
847. Айдамирова Кесира Калоевна 1301
848. Дударова Асет Сайд-Алиевна 1301
849. Джабраилова Лолита Вахаевна 1301
850. Кадырова Иман Ахметовна 1301
851. Довтаева Айшат Сайд-Алиевна 1301
852. Жамалдинова Залина Эльсиевна 1301
853. Мадаева Зайнап Сухаиловна 1301
854. Абубакарова Хава Сайд-Магомедовна 1301
855. Мандриева Мадина Геннадьевна 1301
856. Зулаева Луиза Зайндиевна 1301
857. Кунтаева Зина Лечаевна 1301
858. Султаханова Лаура Сайдеминовна 1302
859. Магомадова Липа Салмановна 1302
860. Итаева Хава Элгитовна 1302
861. Шоипова Амнат Мовлдиевна 1303
862. Абубакарова Зулихан Олхазуровна 1303
863. Цахигова Лиана Муслимовна 1303
864. Юсупова Петимат Хамзатовна 1303
865. Арсамерзуева Роза Ильясовна 1303
866. Демильханова Милана Махмудовна 1303
867. Лобзанова Мадина Рамзановна 1302
868. Тасиева Липа Дадаровна 1302
869. Магомадова Хадижа Шахидовна 1302
870. Накаева Аймани Сайдаевна 1302
871. Нурлумбаева Заира Асланбековна 1303
872. Зухайраева Линда Хасановна 1303
873. Мовсарова Иман Аднановна 1303
874. Израилова Хава Хасановна 1303
875. Таштамирова Малина Муслимовна 1303
876. Газимагамедова Аза Надарбековна 1303
877. Расаева Малика Вахаевна 1303
878. Манцаева Хадижа Руслановна 1303
879. Исаева Макка Хасанбековна 1302
880. Ескиева Марьям Муратовна 1302
881. Ампукаева Марьям Хусейновна 1302
882. Эльмурзаев Адам Саламбекович 1302
883. Куришева Хеда Махмудовна 1302
884. Сугаипова Карина Магадиевна 1302
885. Сааева Хеда Адлановна 1302
886. Худаева Хеда Адамовна 1302
887. Мирискаева Хадижа Ризвановна 1302
888. Дашаева Зарема Салмановна 1301
889. Дагиева Русеита Идрисовна 1301
890. Вахидова Разет Шахидовна 1301
891. Акуева Зарина Абасовна 1301



892. Эльмурзаева Хава Абдул-Азимовна 1301
893. Шидаева Лайла Мохдановна 1301
894. Кагирова Марина Ширвакиевна 1302
895. Мусаева Марьям Бековна 1302
896. Исаева Зайнап Мадешовна 1302
897. Мусаева Зарема Нукаевна 1301
898. Давлетмерзаев Ибрагим шарпуддиевич 1301
899. Кантаева Марьям Айндыевна 1301
900. Джамалханова Марьям Виситаевна 1301
901. Несерханова Сацита Сулимовна 1302
902. Магомадова Яхита Юнадиевна 1302
903. Вукчаева Ляля Сапарбиевна 1302
904. Абубакарова Амина Абусолтовна 1303
905. Шаипова Макка Адамовна 1303
906. Солсаева Иман Адамовна 1303
907. Юсупова Хадижат Руслановна 1303
908. Литвинова Людмила Владимировна 1301
909. Исраилова Зайнап Ахметсултановна 1301
910. Манаева Эльза Салмановна 1301
911. Баширова Элита Зелимхановна 1301
912. Самбаева Амина Расамбековна 1302
913. Ченчаева Карина Адлановна 1302
914. Барснукаева Минат Петровна 1302
915. Цуцаева Магомед-Салях Хаважиевич 1302
916. Ибрагимова Тайса Исаевна 1302
917. Ибрагимова Фатима Абдул-Хамидовна 1302
918. Идрисова Эльбика Абуезидовна 1302
919. Гадаева Марьям Абуезидовна 1302
920. Умаева Хава Абубакаровна 1303
921. Жансаева Фариза Магомедовна 1303
922. Исрапилова Зайнап Сайд-Селимовна 1303
923. Магоматов Али Лом-Элиевич 1303
924. Эрсабиева Марьям Анадиевна 1301
925. Байсултанова Аминат Шамильевна 1301
926. Исараева Селима Саид-Магомедовна 1301
927. Тасуева Аминат Увайсовна 1301
928. Дамаева Марят Супьяновна 1301
929. Хасаханова Мадина Идрисовна 1301
930. Абдулхажиева Петмат Алиевна 1301
931. Саидова Асет Хасмагомедовна 1301
932. Манцаева Амнат Рамзановна 1301
933. Гантамирова Иман Умаровна 1301
934. Аслаханова Элиса Адамовна 1301
935. Асуханова Асет Хамбуровна 1301
936. Асуханова Петимат Мохатдиновна 1301
937. Батукаева Розанна Рамзановна 1301
938. Джабраилова Асет Исаевна 1301
939. Джамалдинова Иман Аслановна 1301
940. Джанбекова Селима Арбиевна 1301
941. Джемулаева Алиса Саламуевна 1301



942. Ильясова Лиза Сайд-Эминовна 1301
943. Дудаева Рита Руслановна 1301
944. Альтигов Росланбек Асланбекович 1301
945. Гучигов Асланбек Нурдыевич 1301
946. Кунтаев Ахмед Виситович 1301
947. Зумаева Роза Шамановна 1301
948. Янаева Тамила Вахаевна 1302
949. Абубакарова Седа Муратовна 1302
950. Гимеркаева Элина Суламбековна 1302
951. Магомадова Милана Асламбековна 1302
952. Нагаева Марха Майрбековна 1302
953. Астамирова Марьям Салаудиновна 1302
954. Исраилова Аминат Тамерлановна 1302
955. Абубакирова Петимат Баялиевна 1302
956. Цальцаева Залина Асламбековна 1302
957. Пихаев Амур Адланович 1302
958. Бакаров Ибрагим Магомедович 1302
959. Батукаева Зама Кюраевна 1302
960. Автаева Элиса Умаровна 1303
961. Батукаева Зарема Эдамовна 1303
962. Заурбекова Хеда Лемаевна 1303
963. Заурбекова Петимат Лемаевна 1303
964. Тазабиева Яхита Ризвановна 1303
965. Шахбиева Заира Хампашиевна 1303
966. Шахтиева Анжела Усмановна 1303
967. Шахтиева Зулихан Рамзановна 1303
968. Арсамекова Милана Исаевна 1303
969. Исаева Малика Руслановна 1303
970. Дукузов Зубайра Абуязидович 1303
971. Хамзатов Магомед Вахитович 1303
972. Дукузова Хажар Абуязидовна 1303
973. Ахмадова Лиана Адамовна 1702
974. Мускаева Мадина Джамалайловна 1702
975. Мускаева Амина Джамалайловна 1702
976. Саиева Амнат Шарпуддиевна 1702
977. Сулейманова Эсет Абубакаровна 1702
978. Мусостов Рамзан Аюбович 1702
979. Исаева Зарета Хасмагомедовна 1702
980. Муслиева Амина Мусаевна 1702
981. Тайсуева Альбика Шериповна 1702
982. Алханова Эсят Мусаевна 1702
983. Мурадова Элита Мовсаровна 1702
984. Хадисова Макка Бувайсариевна 1702
985. Эдиева Иман Асрудиновна 1702
986. Осмаев Мансур Шерипуевич 1702
987. Акмурзаева Хадижат Гайрбековна 1702
988. Ильясова Индира Ширваниевна 1702
989. Умханова Мизан Вахитовна 1702
990. Басханова Макка Увайсовна 1702
991. Басханова Малика Увайсовна 1702



992. Маговадова Ровзан Вахидовна 1702
993. Закаева Зина Заурбековна 1702
994. Джунидова Дагмара Магомедовна 1702
995. Мартынкаева Эльза Тархановна 1702
996. Недуева Луиза Сай-Демиевна 1702
997. Шахаева Зулихан Вахаевна 1702
998. Висханова Рамази Шахабовна 1702
999. Ягаева Петимат Ахмедовна 1702
1000. Алиева Петимат Лечиевна 1702
1001. Мухадинова Марха Мурадовна 1702
1002. Дудаева Иман Вахаевна 1702
1003. Хаджимурадова Халимат Ризвановна 1702
1004. Бибулатова Шапаат Абдурбековна 1702
1005. Тепсуева Айшат Увайсовна 1702
1006. Базаева Халимат Адамовна 1702
1007. Умарова Раяна Арбиевна 1702
1008. Магомаева Хава Паскочевна 1702
1009. Юшаева Мадина Хусейновна 1702
1010. Экмурзаева Хадижат Арбиевна 1702
1011. Солтаева Хадижат Хаважиевна 1702
1012. Дакаева Аламат Увайсовна 1702
1013. Тахаева Раяна Абубакаровна 1702
1014. Тарамова Имани Сайд-Хусейновна 1702
1015. Алиев Магомед-Эми Асланович 1702
1016. Ахмадова Айшат Эмидаевна 1702
1017. Вокуев Асхаб Моулдиевич 1702
1018. Гапуева Хеди Абдулпатаховна 1702
1019. Егиханова Милана Ахмедовна 1702
1020. Мусаева Салидат Хасановна 1702
1021. Цакаева Марьям Анзоровна 1702
1022. Цамаева марьям Исламовна 1702
1023. Шамсуева Дагмара Салмановна 1702
1024. Юсупова Зулихан Бадрудиевна 1702
1025. Амерханова Элина Майрбековна 1702
1026. Бицаева Даши Шутдиевна 1702
1027. Газимова Седа Бадрудиновна 1702
1028. Дергиева Зулай Умаровна 1702
1029. Идрисова Хава Пачаховна 1702
1030. Исламгириева Лариса Абдулбакировна 1702
1031. Идерзаева Индира Шарудиевна 1702
1032. Маалигова Фатима Эдиковна 1702
1033. Магомадова Бирлант Эльбрусовна 1702
1034. Магомадова Райман Зауровна 1702
1035. Дешиева Диана Абдул-Бековна 1702
1036. Ибрагимова Мизан Умархаджиевна 1702
1037. Абдуллаева Хеди Абдул-Вахабовна 1702
1038. Адамова Марьям Нурдиновна 1702
1039. Ибрагимова Мизан Умархаджиевна 1702
1040. Ибрагимова Рашан Мансуевна 1702
1041. Юсупова Петимат Махмадовна 1702



1042. Техиева Иман Хамзатовна 1702
1043. Айдамирова Луиза Мусаевна 1709
1044. Абазова Яха Сайдиевна 1709
1045. Муталиева Зарган Хасмудиновна 1709
1046. Муталиева Раиса Хасмудиновна 1709
1047. Сайдулханова Ризида Алаудиновна 1709
1048. Байтаева Зулихан Шемильевна 1709
1049. Саидова Разет Хасмагомедовна 1709
1050. Умархаджиева Айна Хасановна 1709
1051. Абумуслимова Раузан Эрсмиковна 1709
1052. Магомадова Барият Асламбековна 1709
1053. Адамова Малкан Мухадиевна 1501
1054. Абдулвахидова Элина Лечиевна 1501
1055. Арснукаева Малика Усмановна 1501
1056. Арсемикова Аминат Идрисовна 1501
1057. Алиева Зарема Бадрудиновна 1501
1058. Ахмадова Джанета Мусаевна 1501
1059. Басханова Румиса Исраиловна 1501
1060. Гишлакаева Фатима Усамовна 1501
1061. Дахаева Камета Адымовна 1501
1062. Даудова Хава Имамшеповна 1501
1063. Демельханова Хава Белаловна 1501
1064. Демельханова Седа Султановна 1501
1065. Дудаева Разет Шагиповна 1501
1066. Демильханова Марха Султановна 1501
1067. Закраилова Малика Наурдиевна 1501
1068. Истамулова Хава Сайдаевна 1501
1069. Исламова Нуржан Саидхусеиновна 1501
1070. Кадаева Иман Сареловна 1501
1071. Капланова Аниса Султановна 1501
1072. Каутарова Тайна Сагиевна 1501
1073. Мадаева Раиса Шамсудиновна 1501
1074. Макалова Эльвира Умар-Алиевна 1501
1075. Мудаева Марха Тагировна 1501
1076. Сапурбиева Зарган Шамсудиновна 1501
1077. Туркаева Зарета Идрисовна 1501
1078. Истамулова Эльза Шараниевна 1501
1079. Умарова Марха Алиевна 1501
1080. Ясуева Анжелика Альвиевна 1501
1081. Амхадов Анзор Увайсович 1501
1082. Бурсагова Табарик Шарфудиновна 1501
1083. Бурсагова Сацита Шарфудиновна 1501
1084. Касумова Сацита Дудуевна 1501
1085. Межидова Медни Мусаевна 1501
1086. Витаева Хазман Руслановна 1601
1087. Айтукаева Хадижат Зупозлиевна 1601
1088. Тарлаева Хадижат Мовладиевна 1601
1089. Эшивова Залина Хасановна 1601
1090. Хайбулин Муслим Ахматович 1601
1091. Джабраилова Раяна Нохчоевна 1601



1092. Гайсина Райса Ирбайхановна 1601
1093. Хуцуева Жарадат Абдуллаевна 1601
1094. Гаибова Аминат Алхазуровна 1601
1095. Кужуева Зульфия Висраддиевна 1601
1096. Гайраханова Макка Лечиевна 1601
1097. Абдурахманова Марина Алиевна 1601
1098. Дибиров Ахмед Камалудинович 1601
1099. Косумов Руслан Адисович 1601
1100. Мацаев Шамхан Магамедович 1601
1101. Геримов Алхаз Алимпашаевич 1601
1102. Самбиева Марет Элимхаджиевна 1601
1103. Маркаева Лида Шайхахмедовна 1601
1104. Хасиева Жанна Ширвановна 1601
1105. Гезиева Джамиля Саматовна 1601
1106. Джебирханова Заира Алидовна 1601
1107. Мадагова Аза Рамазановна 1601
1108. Дадалаева Тоита Умаровна 1601
1109. Дадалаева Мети Умаровна 1601
1110. Сулейманова Танзила Исаковна 1601
1111. Абдуразакова Джамиля Мавлюдовна 1601
1112. Делимханова Луиза Исаевна 1601
1113. Мусаева Седа Махмудовна 1601
1114. Насурова Раяна Султановна 1601
1115. Хадисова Милана Яроливна 1601
1116. Газуева Айшат Алхузуровна 1601
1117. Исрапилова Хеди Султановна 1601
1118. Абдурахимова Шовда Абдулбакидовна 1601
1119. Косумова Хава Зайнадиевна 1601
1120. Манцаева Жанна Вахаевна 1601
1121. Мидиева Радимхан Баудиновна 1601
1122. Хидаева Барет Ханмирзаевна 1601
1123. Ирисханова Элиза Адамовна 1601
1124. Ирисханова Фариза Адамовна 1601
1125. Масаева Эсет Хасаиновна 1601
1126. Чербиева Хамидат Султановна 1601
1127. Джебирханова Хеди Даждановна 1601
1128. Эльсункаева Луиза Алхазуровна 1601
1129. Пелханова Зарема Казбековна 1601
1130. Решедова Джамиля Мусаевна 1601
1131. Денисултанова Мадина Шахидовна 1601
1132. Седирсултанова Иман Шахрудиновна 1601
1133. Асхабова Луиза Ильмадиевна 1601
1134. Юсупова Марха Заурбековна 1601
1135. Исаева Шовда Вахаевна 1601
1136. Сайдуева Рада Извадиевна 1601
1137. Салгераева Таус Далхадовна 1601
1138. Зеодиева Мархет Арбиевна 1601
1139. Надаева Марха Вахаевна 1601
1140. Абаева Марха Хусейновна 804
1141. Абдулвахабова Петимат Мухамедовна 802



1142. Абдулкаримова Тайса Саид-Хусейновна 802
1143. Адаева Элиза Амхатовна 802
1144. Алабаев Керим Ахмадович 804
1145. Алхазова Хеди Саид-Хасановна 804
1146. Альбекова Марха Хамзатовна 802
1147. Амхадова Иман Лечиевна 802
1148. Асбиева Дагман Султановна 802
1149. Асуханова Асет Махматовна 802
1150. Асхабова Хеди Сайд-Хусейновна 804
1151. Атакаева Аминат Майрбековна 802
1152. Ахмадов Абдул-Насар Наибович 804
1153. Ахмадова Лариса Аловдиевна 802
1154. Ахмадова Рамнат Исаевна 802
1155. Ахматова Петимат Исаевна 804
1156. Байсунгурова Залина Кудусовна 802
1157. Байхаджиева Жайна Султановна 802
1158. Бакруева Бирлант Дадаловна 802
1159. Бакруева Таус Ильмаевна 802
1160. Баракаева Ашура Лом-Алиевна 804
1161. Берсанукаева Зарема Рамзановна 804
1162. Бетишева Заира Руслановна 802
1163. Билялова Луиза Ломалиевна 802
1164. Бимарзаева Марет Махмаевна 802
1165. Бициева Халимат Вахитаевна 802
1166. Вахаев Аслан Адамович 804
1167. Вахаева Зулихан Абдул-Мутелиповна 804
1168. Бадаева Луиза Абдулаевна 802
1169. Висаева Хадижат Умалхадовна 802
1170. Гадаева Иман Ризвановна 804
1171. Гансуева Сацита Ильясовна 804
1172. Гехаева Мата Турнал-Алиевна 804
1173. Гисаева Аминат Саламбековна 804
1174. Давлетукаева Хеди Яхьяевна 804
1175. Дагаев Жабраил Ногиевич 802
1176. Дадаева Яха Махмаевна 802
1177. Дакаева Медни Албек-Хаджиевна 804
1178. Дашаева Зайнап Шамильевна 802
1179. Демельханова Айшат Абубакаровна 804
1180. Денилханова Мата Адамовна 804
1181. Джамалдинов Альбек Сулиманович 802
1182. Джанхаева Мадина Аюбовна 804
1183. Джебирханова Фирдавс Сайд-Хамзатовна 804
1184. Джебирханова Хава Хож-Ахмедовна 802
1185. Дудаев Джабраил Хож-Баудиевич 802
1186. Дутханов Хашин Хасейнович 802
1187. Зайнулаева Раяна Адамовна 802
1188. Закриева Эсят Хожахмедовна 804
1189. Ибрагимова Асет Усмановна 804
1190. Идрисова Алет Алимпашаевна 804
1191. Идрисова Шадат Амхатовна 804



1192. Ислуева Лиза Хасейновна 804
1193. Исраилова Линда Вахитовна 804
1194. Исраилова Милана Шариповна 804
1195. Исрапилов Ислам Абдул-Хамидович 804
1196. Истамалов Рахим Махмудович 802
1197. Каимова Хадижат Илясовна 802
1198. Какалиева Сацита Шайхахмедовна 804
1199. Магамадова Яхмат Шамхановна 802
1200. Магомадов Ризван Русланович 802
1201. Магомадова Тамила Шамильевна 802
1202. Мазазаева Хеди Рамзановна 804
1203. Мандиева Иман Халидовна 804
1204. Махмаева Петимат Аликовна 804
1205. Махматханова Седа Абубакаровна 804
1206. Межиев Зураб Ибрагимович 804
1207. Минкаилов Джадал Махмудович 802
1208. Музаев Мохьмад Махмаевич 804
1209. Муртиева Белийта Хасейновна 804
1210. Мусаева Аминат Ильясовна 804
1211. Мусаева Индира Хизировна 804
1212. Мусаева Лаура Магамедовна 802
1213. Мусаева Хеди Хизировна 802
1214. Муслиева Раяна Рамзановна 804
1215. Муталхаджиева Фатима Магомед-Эмиевна 804
1216. Мухматханова Тайса Ахмедовна 802
1217. Муцаева Марха Салмановна 802
1218. Накаева Марха Сайд-Эмиевна 804
1219. Осмаева Хадижат Хусейновна 804
1220. Ражапова Айшат Жувайсариевна 802
1221. Раисова Бирлант Магомедовна 802
1222. Сайдаев Дук-Ваха Вахитаевич 802
1223. Сайидова Хадижат Мусаевна 804
1224. Салманиева Зайнап Ибрагимовна 802
1225. Сейдалиева Элиза Алмановна 804
1226. Солтамигова Милана Майрбековна 804
1227. Солтамурадова Зайнап Ильясовна 804
1228. Таймасханова Жарадат Хизировна 804
1229. Тангиев Магомед Майрбекович 802
1230. Тутаева Хеди Азиралиевна 804
1231. Улхаева Малика Расуловна 804
1232. Умарова Макка Адамовна 802
1233. Умханова Бирлант Алхаевна 804
1234. Успарова Макка Майрбековна 804
1235. Устарханова Макка Усмановна 804
1236. Усумов Зубайр Абубакарович 802
1237. Хадиева Хава Нажрадиевна 804
1238. Хадызова Лариса Энгельсовна 802
1239. Халидов Ибрагим Исаевич 802
1240. Халидова Линда Маликовна 804
1241. Ханакаев Жабраил Висарбекович 802



1242. Ханакаева Хава Денербековна 802
1243. Хачукаева Халимат Алиевна 804
1244. Хизриева Петимат Майрбековна 804
1245. Хизриева Петимат Майрбековна 804
1246. Хириханова Хадижат Беслановна 804
1247. Хусинова Мадина Висарговна 804
1248. Хутаева Айшат Маусаровна 802
1249. Хуцуруев Аслан Арбиевич 804
1250. Цицаева Санита Ваха-Хаджиевна 804
1251. Чараев Хамзат Шарипович 802
1252. Черксиева Петимат Асламбековна 802
1253. Чимаева Фариза Руслановна 804
1254. Шараниева Пирдоз Бадрудиевна 804
1255. Шедедова Айдима Турпал-Алиевна 804
1256. Ширванов Апти Шааманович 802
1257. Эдельбиева Залина Руслановна 804
1258. Эдилсултанова Халимат Илесовна 804
1259. Эдилханова Хава Шайх-Магомедовна 802
1260. Эдильханова Линда Ризвановна 804
1261. Элимурадова Дагман Таркоевна 802
1262. Эсамбаева Хедишат Сулимовна 804
1263. Юнусова Зайнап Алашовна 804
1264. Юсупова Зайнап Шейахметовна 804
1265. Юсупова Макка Шейахметовна 804
1266. Юсупова Рамнат Идрисовна 804
1267. Ядуева Зулихан Магомед-Эмиевна 802
1268. Ядуева Седа Амировна 802
1269. Янурсаева Маржан Мадырсултановна 804
1270. Ясаева Мата Адамовна 804
1271. Яхьяева Иман Магомед-Салиховна 804
1272. Яхьяева Хава Сайд-Эмиевна 804
1273. Яхьяева Эсет Магомед-Салиховна 804
1274. Азакова Луиза Индербиевна 501
1275. Хатуева Аминат Удиевна 501
1276. Амаева Мадина Валидовна 501
1277. Горбакова Елизавета Башировна 501
1278. Испергенов Тлеккабыл Кубегенович 501
1279. Адаева Раяна Айндиевна 501
1280. Губашева Зура Исаевна 501
1281. Шабазова Асет Вахитовна 501
1282. Тимаева Залина Солтмурдовна 501
1283. Бакаев Умар Шапаевич 501
1284. Батаева Радима Зелимхановна 501
1285. Усманова Милана Хасановна 501
1286. Алиева Таисия Хусайновна 501
1287. Ахметханова Петимат Якубовна 501
1288. Бакашева Элина Алихановна 501
1289. Батиева Тоита Вахаевна 501
1290. Бапаева Фарида Руслановна 501
1291. Бицоева Петимат Ахмедовна 501



1292. Гадаева Залина Сулеймановна 501
1293. Гараева Петимат Ахметовна 501
1294. Ахметханова Петимат Якубовна 501
1295. Саламов Жовхар Алиевич 501
1296. Ибрагимова Марьям Калимулаевна 501
1297. Исаева Халимат Хамадовна 501
1298. Мазаева Марьям Вахаевна 501
1299. Сакиева Амина Султановна 501
1300. Тимаева Петимат Хампашевна 501
1301. Айгумова Раиса Абдулмажидовна 501
1302. Анаева Хава Султановна 501
1303. Байсумова Амина Мусаевна 501
1304. Астамирова Зарема Куйреевна 501
1305. Ахмадов Бадруди Сайдахметович 501
1306. Бадашева Седа Абдуловна 501
1307. Байсаров Тимур Хусаинович 501
1308. Бекаева Юлия Абдрашидовна 501
1309. Аюбова Петимат Хажавовна 501
1310. Бораева Тоита Кахимовна 501
1311. Гагаева Марха Руслановна 501
1312. Юнусова Алина Абу-Хасановна 501
1313. Гансуева Зульфия Мерлуевна 501
1314. Саламова Хеда Шербаниевна 501
1315. Далаева Лиана Рамзановна 501
1316. Еснакаева Ламара Абдиевна 501
1317. Дудаева Аза Магомедовна 501
1318. Дудаева Роза Магомедовна 501
1319. Дукуева Мелхазни Абдуллаевна 501
1320. Зулаева Фариза Рауповна 501
1321. Ибрагимова Заран Шахидовна 501
1322. Шамаева Алет Адамовна 501
1323. Исаева Аза Беслановна 501
1324. Кайсарова Фатима Лом-Алиевна 501
1325. Мерзаев Шудди Тадаевич 501
1326. Магомадова Марьям Хусейновна 501
1327. Ахмадова Раиса Ахмадовна 501
1328. Мадаева Залина Альвиевна 501
1329. Мажаев Зелимхан Алманович 501
1330. Мажиева Зарема Магомедовна 501
1331. Байсумова Иман Мусаевна 501
1332. Исмаилова Марет Казбековна 501
1333. Муртазалиева Макка Супьяновна 501
1334. Мусаева Малкан Исаевна 501
1335. Оспанов Абдул-Рашид Рамзанович 501
1336. Салбанова Зарган Ахиядовна 501
1337. Семиева Малхазни Бислановна 501
1338. Сулейманова Тойта Салаудиновна 501
1339. Дебиева Малика Казбековна 501
1340. Уразбиева Петимат Мухадиевна 501
1341. Хамзатханова Милана Ханибовна 501



1342. Яхиев Ибрагим Александрович 501
1343. Алсултанова Хава Шамильевна 501
1344. Эльдиева Раяна Аслановна 501
1345. Хасаева Аминат Зелимхановна 501
1346. Цукаева Зарема Шудиновна 501
1347. Шамшудинова Наида Вахитаевна 501
1348. Азизова Зулихан Шамсудиновна 501
1349. Айбуева Петимат Абубакаровна 501
1350. Ахматханова Хава Магомедовна 501
1351. Мезиева Бирлан Алмановна 501
1352. Джамалдинова Зарина Мовлдыевна 501
1353. Ибрагимова Сибила Бекхановна 501
1354. Илаева Седа Хамзатовна 501
1355. Орзаева Хадият Хароновна 501
1356. Хайсмыкова Анжела Усмановна 501
1357. Юнусова Мадина Саид-Магомедовна 501
1358. Багуева Тоита Багдановна 502
1359. Дуртаева Хеда Умаровна 502
1360. Зухайраева Аза Таусовна 502
1361. Магомадова Залина Сайдахмедовна 502
1362. Солдатова Дарья Юрьевна 502
1363. Хасиханова Элина Зелимхановна 502
1364. Эльбукаева Иман Руслановна 502
1365. Исраилов Муслим Мовсарович 502
1366. Исраилова Айшат Бувайсаровна 502
1367. Аматаева Марха Салмановна 502
1368. Магашева Мизан Висаевна 502
1369. Мальсагова Раяна Дукваховна 502
1370. Мерзоева Иман Исаевна 502
1371. Абдулаева Лейла Омаровна 502
1372. Гакаева Залина Магомедовна 502
1373. Мамакаев Адам Асланович 502
1374. Мовлаева Зулихан Румановна 502
1375. Сулейманова Айза Исаевна 502
1376. Сукашева Лайла Висаитовна 502
1377. Хачукаева Марьям Дукваховна 502
1378. Батаев Байсангур Лечиевич 502
1379. Баудинова Айнет Абуевна 502
1380. Бекбулатова Фариза Исаевна 502
1381. Возукаева Юлия Шаиповна 502
1382. Гумашвили Асматы Отаровна 502
1383. Даудова Таус Асланбековна 502
1384. Джабирова Аминат Нурдиевна 502
1385. Зулкарнаева Лаура Халидовна 502
1386. Юсупова Халимат Магомедовна 502
1387. Керимова Диана Султановна 502
1388. Мизаева Зарема Мяхтиевна 502
1389. Мизаева Хава Абул-Касымовна 502
1390. Муртазалиева Луиза Мусаевна 502
1391. Нацаев Юсуп Джамалдинович 502



1392. Никаева Зарема Ахматовна 502
1393. Орцуева Малика Султановна 502
1394. Умалатова Милана Хожаевна 502
1395. Титаева Амнат Хосетовна 502
1396. Ульбиева Фариза Хизировна 502
1397. Харцаев Беслан Хамитович 502
1398. Харцаева Разета Хамитовна 502
1399. Эльмурзаева Эльза Саидовна 502
1400. Айдаева Малика Андиевна 502
1401. Алимханова Айшат Хизаровна 502
1402. Бетельгереева Мадина Зелимхановна 502
1403. Зайпулаева Хеди Данелсолтовна 502
1404. Мальсагов Сурхо Вахидович 502
1405. Мусаева Иман Магомедовна 502
1406. Сосламбекова Мата Мусаевна 502
1407. Цокаева Дали Адамовна 502
1408. Шамилова Макка Кюриевна 502
1409. Абдурахманова Петимат Идрисовна 502
1410. Алиева Иман Имрановна 502
1411. Алиева Макка Имрановна 502
1412. Арсанукаева Хапта Салаудиновна 502
1413. Виситаева Хеда Сайтпашаевна 502
1414. Гакаева Эльмира Бувайсаровна 502
1415. Дацаева Иман Ризаудиновна 502
1416. Ибаева Седа Альвиевна 502
1417. Ибаева Элина Арбиевна 502
1418. Коруева Хеда Шамсудиновна 502
1419. Маашева Хава Рамзановна 502
1420. Табуркаева Хава Рамзановна 502
1421. Шахабов Сайд-Магомед Вахидович 502
1422. Коруева Хеда Шамсудиновна 502
1423. Маашева Хава Рамзановна 502
1424. Табуркаева Хава Рамзановна 502
1425. Шахабов Сайд-Магомед Вахидович 502
1426. Абдурахманова Петимат Идрисовна 502
1427. Алиева Иман Имрановна 502
1428. Виситаева Хеда Сайтпашаевна 502
1429. Г акаева Эльмира Бувайсаровна 502
1430. Дацаева Иман Ризаудиновна 502
1431. Ибаева Седа Альвиевна 502
1432. Амирханова Малика Харановна 503
1433. Арсанукаева Муминат Мовладовна 503
1434. Арсаханова Фатима У мар-Алиевна 503
1435. Бельтиева Хадижат Шайхиевна 503
1436. Бимиев Ахмад Алхазурович 503
1437. Ватаева Фариза Имрановна 503
1438. Висханова Разита Вахаевна 503
1439. Гайрбекова Мадина Халидовна 503
1440. Гайтиева Каришат Мовлаевна 503
1441. Галтакова Хаваши Юнусовна 503



1442. Дадаева Табарик Расуевна 503
1443. Дербенева Алина Геннадьевна 503
1444. Джабирова Кабират Алимхановна 503
1445. Джебирханов Ризван Висламуевич 503
1446. Джентемирова Диана Бекхановна 503
1447. Загаева Малика Амировна 503
1448. Ибиева Милана Хамитовна 503
1449. Идигова Зарема Тухановна 503
1450. Идрисова Амина Султановна 503
1451. Иналова Аминат Залимхановна 503
1452. Исаева Лейла Геланиевна 503
1453. Исаева Нурседа Арбиевна 503
1454. Исрапилова Имани Умаровна 503
1455. Касуев Ахмед Мовсарович 503
1456. Макарова Белита Узумовна 503
1457. Мержоева Зулихан Алихановна 503
1458. Мерзоева Асет Элиховна 503
1459. Микаева Танзила Саид-Ахмадовна 503
1460. Мягчиева Альбика Шамильевна 503
1461. Насаев Морис ЧиМкийевич 503
1462. Садаева Элита Рамзановна 503
1463. Султыханова Хеда Магомедовна 503
1464. Тутуев Магомед-Эми Селимович 503
1465. Узбаев Мансур Султанович 503
1466. Ульбиева Хадишат Хизировна 503
1467. Хусенова Зулихан Магадыновна 503
1468. Цечуева Милана Курэшовна 503
1469. Чакаева Роза Кюриевна 503
1470. Читамирова Зарема Якубовна 503
1471. Эдаева Эмила Олхазуровна 503
1472. Эрзнукаева Сепият Хамзатовна 503
1473. Юзашарова Залина Якубовна 503
1474. Маликова Милана Баудиновна 503
1475. Гарсиева Петимат Хамзатовна 503
1476. Исхакова Марха Альвиевна 503
1477. Мусрапилова Залина Руслановна 503
1478. Сапаева Авра Султановна 503
1479. Агамурзаева Тайса Джапаровна 503
1480. Мунаева Радима Супьяновна 503
1481. Сабирова Зарина Мусаевна 503
1482. Джебирханова Марита Милтиговна 503
1483. Ибрагимова Зулихан Салаудиевна 503
1484. Сайгираева Зухра Юсуповна 503
1485. Дашаева Фариза Хамидовна 503
1486. Сайдалиева Санет Сайламовна 503
1487. Джантаева Луиза Салмановна 503
1488. Шамилева Бэла Исаевна 503
1489. Шамилева Мадина Саидовна 503
1490. Арсемикова Залина Руслановна 503
1491. Джанаралиева Раиса Исаевна 503



1492. Ибрагимова Камета Саламбековна 503
1493. Израилова Седа Рамзановна 503
1494. Озниева Петимат Умаровна 503
1495. Падаева Раиса Мухадиевна 503
1496. Тепсуева Фариза Вахаевна 503
1497. Умаева Петимат Сергеевна 503
1498. Эльмурзаева Разет Сейтхасановна 503
1499. Бекаева Зульфия Салмановна 503
1500. Гатаева Зарина Кюйриевна 503
1501. Дашаева Аминат Саламбековна 503
1502. Зухайраев Салах Абусайдович 503
1503. Ульбиева Макка Магомедовна 503
1504. Газиева Лаура Илесовна 503
1505. Абалаева Макка Майрбековна 505
1506. Арцикаева Макки Шамундыевна 505
1507. Борщигова Рита Айсановна 505
1508. Висаева Лиза Докуевна 505
1509. Делиева Элина Имрановна 505
1510. Дурдышева Румист Ахъядовна 505
1511. Ибрагимова Марьям Аюбовна 505
1512. Иптаева Айшат Ахмедовна 505
1513. Исаева Лаура Хусейновна 505
1514. Конаева Тамила Докаевна 505
1515. Курумов Майербек Саламбекович 505
1516. Магомадова Зара Мовладовна 505
1517. Никаева Милана Ибрагимовна 505
1518. Решаева Милена Руслановна 505
1519. Сатаева Мадина Алхазуровна 505
1520. Успаева Элина Алиевна 505
1521. Хаджимурадов Имран Лечиевич 505
1522. Хамхоева Алина Алаудиновна 505
1523. Хациева Халисат Махарбековна 505
1524. Цечоева Земфира Иссаевна 505
1525. Цуригова Мелана Зайниевна 505
1526. Шахтиев Алихан Асланович 505
1527. Экажева Зухра Мусаевна 505
1528. Солтаханова Зулейхан Лечиевна 505
1529. Бизаева Максилина Султановна 505
1530. Датаева Зинаида Степановна 505
1531. Даудова Мадина Вахидовна 505
1532. Демельханов Хизир Хан-Пашаевич 505
1533. Дубаева Хеди Денильбековна 505
1534. Садаева Хадижат Нажмудиновна 505
1535. Эдаева Анзалика Мусаевна 505
1536. Тутушева Лайла Салаудиновна 505
1537. Абубакарова Лариса Майрбековна 505
1538. Бабатханова Ася Гезимовна 505
1539. Дадаева Милана Сулимановна 505
1540. Закаева Марха Сайдмахмудовна 505
1541. Патаева Лариса Казановна 505



1542. Сатуева Альбина Сайдыевна 505
1543. Тайсумова Марха Саламуевна 505
1544. Чадаева Хадишт Ахятовна 505
1545. Эзербаева Лиза Умаровна 505
1546. Абдурашидова Петимат Хусайновна 505
1547. Абакаева Ясмина Сайд-Хамзатовна 505
1548. Буцуева Мадина Салавдиновна 505
1549. Изнаурова Мадина Мовдановна 505
1550. Исиев Турпал-Али Умарович 505
1551. Муртазаева Луиза Паруновна 505
1552. Муртазаева Малика Паруновна 505
1553. Тамбиева Айшат Умалтовна 505
1554. Темербулатова Тайса Мудиевна 505
1555. Хизриева Има Саламбековна 505
1556. Алиева Элита Вахитовна 507
1557. Гадаева Заира Мунабовна 507
1558. Атуева Залина Резвановна 507
1559. Ахмадова Хава Нур-Магомедовна 507
1560. Арсаева Шовдан Мохадиновна 507
1561. Байраева Заира Арбиевна 507
1562. Байтаева Малика Хасиевна 507
1563. Уразбиева Макка Умарбековна 507
1564. Бециев Салман Гамидович 507
1565. Бимарзаева Айна Увайсовна 507
1566. Бисултанова Зарема Жунидовна 507
1567. Гандарова Малика Хамзатовна 507
1568. Дангаева Хеди Саитасановна 507
1569. Агаева Ламара Шарпудиевна 507
1570. Джангазиев Магомед Мовлдыевич 507
1571. Дубаева Тамуса Арабиевна 507
1572. Дукаева Луиза Рамзановна 507
1573. Зайтаева Таисия Сахруддиновна 507
1574. Висаитов Висита Магомедович 507
1575. Исаева Медина Сайд-Селимовна 507
1576. Канаева Малика Баудиновна 507
1577. Солтахмадов Ислам Султанович 507
1578. Магомедова Камила Хароновна 507
1579. Мажаев Султан Асланбекович 507
1580. Махмедхаджиева Лариса Салавдиевна 507
1581. Мигиева Хава Сайд-Ахмедовна 507
1582. Мухтарова Мадина Висхановна 507
1583. Самбаева Макка Увайсовна 507
1584. Сатуева Лаура Супьяновна 507
1585. Сулейманова Милана Ахмедовна 507
1586. Талаева Милана Казбековна 507
1587. Умаева Асет Иссаевна 507
1588. Хажмагомадова Тоита Жапаровна 507
1589. Ханукаева Хава Саидхамзатовна 507
1590. Центроева Марем Баудиновна 507
1591. Цовгуева Жарадат Анзоровна 507



1592. Мизаева Раиса Гаербековна 507
1593. Расуева Яха Ибрагимовна 507
1594. Горшуева Аминат Хусейновна 507
1595. Магомадова Марьям Исаевна 507
1596. Мартаева Малика Умаровна 507
1597. Хазбулатова Малика Аюбовна 507
1598. Масаева Раяна Хусейновна 507
1599. Ахмадова Милана Алиевна 507
1600. Аюбова Хеда Рамзановна 507
1601. Белтаева Асет Альбертовна 507
1602. Гунашева Асият Мухамедовна 507
1603. Товсултанов Магомед Мусаевич 507
1604. Магомадова Зара Магомедовна 507
1605. Мулаева Сацита Тагировна 507
1606. Мусаева Макка Микаиловна 507
1607. Тозуркаева Аус Нурдыевна 507
1608. Хажмурзаева Марет Ахмедовна 507
1609. Хататаева Зулай Магомедовна 507
1610. Хачукаева Лиана Саид-Селамовна 507
1611. Хыдырбекова Диана Байболатовна 507
1612. Эдельбиева Индира Алтыевна 507
1613. Абдурахманова Малкан Идрисовна 511
1614. Абубакарова Диана Вахаевна 511
1615. Абубакарова Зулихан Абдуллаевна 511
1616. Азимова Асет Адамовна 511
1617. Борзиева Аминат Лечиевна 511
1618. Габатаева Аминат Алиевна 511
1619. Давлетукаева Зарема Геланиевна 511
1620. Дадаева Фатима Магомедовна 511
1621. Дадаева Хазан Хасановна 511
1622. Джамалханова Рабу Салмановна 511
1623. Дугарова Эльвира Мусаевна 511
1624. Дударова Марита Ахмедовна 511
1625. Дунаева Разият Сайд-Хасановна 511
1626. Есембаева Мадина Кюриевна 511
1627. Жамиева Малика Шамсуевна 511
1628. Имадаева Зайнап Умаровна 511
1629. Исаева Петимат Муцалаевна 511
1630. Кантаева Тоита Арбиевна 511
1631. Магомадова Ася Руслановна 511
1632. Мадаева Мадина Вахидовна 511
1633. Макаева Лиза Асланбековна 511
1634. Макаева Яха Аламадовна 511
1635. Малдаева Милана Мовлдиевна 511
1636. Межидова Лариса Хизаровна 511
1637. Межидова Луиза Салмановна 511
1638. Миназаева Люба Нурдиевна 511
1639. Мухадиева Зулихан Хаважовна 511
1640. Мучаева Аэлита Саидамиевна 511
1641. Пашуева Себила Майрбековна 511



1642. Сааева Мадина Магомедовна 511
1643. Садаханова Альбика Шамсудиновна 511
1644. Садулаева Марина Алиевна 511
1645. Сатабаева Лиза Махмудовна 511
1646. Солтамуратов Хас-Магомед Русланович 511
1647. Умаров Ильман Имранович 511
1648. Усманова Зарема Сайдиевна 511
1649. Уциев Артур Харонович 511
1650. Цугаева Зулихан Усмановна 511
1651. Юнусов Муслим Русланович 511
1652. Юсупова Марем Аюбовна 511
1653. Юсупова Раиса Алаудиновна 511
1654. Цуригова Петимат Хамзатовна 511
1655. Амижаева Сабина Майр-Алиевна 511
1656. Букиев Шамхан Бекханович 511
1657. Гайсултанова Хава Ханпашовна 511
1658. Бичалова Амина Сайпулаевна 511
1659. Тепсаева Сулита Супьяновна 511
1660. Хадашева Умида Джамалдиновна 511
1661. Хайдарова Седа Уморашевна 511
1662. Чичканова Лариса Исановна 511
1663. Барзаева Марха Хасановна 511
1664. Дугарова Залина Мусаевна 511
1665. Дибишева Лейла Лемовна 511
1666. Дюгаева Аманта Рамидовна 511
1667. Зайтаева Селихат Ахмедовна 511
1668. Зайтаева Хавра Бахатовна 511
1669. Музаева Мадина Лом-Алиевна 511
1670. Муцаева Замила Катаевна 511
1671. Салгириева Луиза Ахметовна 511
1672. Тазуркаева Мадина Салаудыевна 511
1673. Хажалиева Хава Зубайраевна 511
1674. Яхьяева Марха Хусейновна 514
1675. Мудаева Хеда Сайтхасановна 514
1676. Агаева Луиза Лемаевна 514
1677. Боргцикова Фтима Сулимовна 514
1678. Воронцова Наталья Ивановна 514
1679. Исраилова Халимат Сайд-Альвиевна 514
1680. Магамадова Хава Османовна 514
1681. Хамидова Зура Магомедовна 514
1682. Гехаева Сацита Исмаиловна 514
1683. Тавдиева Зарема Исламвовна 514
1684. Жакалаева Шукран Михаиловна 514
1685. Тимишева Себила Ильясовна 514
1686. Хашагова Хэдишт Хаважиевна 514
1687. Асакаева Асет Беслановна 514
1688. Алсултанова Линда Шамильевна 514
1689. Аниева Мата Хамзатовна 514
1690. Джанаралиева Марета Турпалалиевна 514
1691. Эльмурзаева Раиса Адамовна 514



1692. Гуноева Динара Алиевна 514
1693. Амаева Дагмара Байалиевна 514
1694. Исаева Элина Ахьядовна 514
1695. Хусиханова Айшат Зелимхановна 514
1696. Итаева Айшат Даудовна 514
1697. Карнукаева Хава Магарбиевна 514
1698. Кушанашвили Медея Романовна 514
1699. Карсамова Лариса Адымовна 514
1700. Мурдалова Хава Лемаевна 514
1701. Табалаева Иман Байсолтаевна 514
1702. Тимаева Мадина Идрисовна 514
1703. Алиева Мадинат Лечиевна 514
1704. Дакуева Элина Руслановна 514
1705. Дашаева Хадижат Муршадиновна 514
1706. Ювшаева Светлана Мохматхаджиевна 514
1707. Алиева Раиса Увайсовна 514
1708. Гайтемирова Хава Алуевна 514
1709. Садуева Зулай Хаджиевна 514
1710. Сулейманова Аминат Хасановна 514
1711. Тараканова Злата Николаевна 514
1712. Тарамова Раиса Мехдиевна 514
1713. Шахгириева Альбика Камалдиевна 514
1714. Эскиев Шамиль Висаитович 514
1715. Абалаева Кумира Райбековна 514
1716. Абдеева Мадина Хусеновна 514
1717. Атабаева Тайса Тагировна 514
1718. Ахмадова Макка Умаровна 514
1719. Батиева Айна Сагдулаевна 514
1720. Гайтарова Мадина Руслановна 514
1721. Гарбиева Зарема Мусановна 514
1722. Евдаева Тоита Магомедовна 514
1723. Зимцаева Айшат Сайдиевна 514
1724. Ковраева Зоя Исаевна 514
1725. Лазиева Зарема Зайнаралиевна 514
1726. Саидова Мадина Сайд-Эминовна 514
1727. Сайдулаева Хеда Нурдыевна 514
1728. Сулумова Луиза Супьяновна 514
1729. Эдилова Хулимат Салмановна 514
1730. Эльмурзаева Зура Абазовна 514
1731. Асаева Разита Рахмановна 514
1732. Исмаилова Луиза Даккаевна 514
1733. Мальсагова Петимат Лемаевна 514
1734. Эльмурзаева Ольга Николаевна 514
1735. Бексултанов Ибрагим Баудиевич 514
1736. Хасуева Русалина Омаровна 514
1737. Магомадова Тамила Салаудиевна 514
1738. Магомадова Хеда Бухариевна 514
1739. Шовхалова Линда Ильясовна 514
1740. Султанов Алман Сайдиевич 514
1741. Габаева Селима Ибрагимовна 514



1742. Солтаева Марха Магомедовна 514
1743. Джумаева Фатима Абуевна 514
1744. Магомадова Мадина Асланбековна 514
1745. Махаев Аслан Омарович 514
1746. Элдарханова Жарадат Асламбековна 514
1747. Эльбиев Дени Ховажиевич 514
1748. Анзорова Марха Даламбековна 520
1749. Мимбулатова Макка Ширваниевна 520
1750. Битимирова Зайна Сайд-Хамзатовна 521
1751. Яхъяева Лариса Муслимовна 521
1752. Абажаева Анжела Августовна 1801
1753. Азимова Зухра Хамзатовна 1801
1754. Аслаханова Аминат Хизровна 1801
1755. Дудаева Хава Альвиевна 1801
1756. Иттиева Залина Хамитовна 1801
1757. Караваева Александра Александровна 1801
1758. Масаева Хава Руслановна 1801
1759. Балигова Мадина Хамзатовна 1801
1760. Окаева Эсила Омрановна 1801
1761. Терлоева Марха Адиковна 1801
1762. У байтаева Хава Руслановна 1801
1763. Уциева Седа Абдулгамидовна 1801
1764. Хабаева Хава Асхабовна 1801
1765. Хадисова Хутмат Маулдиновна 1801
1766. Эскирханова Малика Адлановна 1801
1767. Яндарбаева Яха Шамсудиновна 1801
1768. Хасратова Зайнап Аюбовна 1801
1769. Новрузова Тайса Саламовна 1801
1770. Хусенова Мадинат Магдыновна 1801
1771. Архиева Зулай Заурбековна 1801
1772. Усманова Айшат Сибиряковна 1801
1773. Абдулкадырова Зухра Валитовна 1801
1774. Автаева Лейла Абдулвахидовна 1801
1775. Батирсултанова Мадина Хизировна 1801
1776. Бицаева Хеда Талгатовна 1801
1777. Бутиева Светлана Владимировна 1801
1778. Джамалдинова Тоита Юнусовна 1801
1779. Кагарманова Иман Имрановна 1801
1780. Тукаева Зарина Лечиевна 1801
1781. Умарова Малика Салмановна 1801
1782. Шемилова Юлия Сергеевна 1801
1783. Шуипова Луиза Хусеновна 1801
1784. Абуева Силахь Аслановна 1801
1785. Арсанукаева Хеда Муслимовна 1801
1786. Бетмерзаев Магомед Адамович 1801
1787. Джамаева Раиса Хамзатовна 1801
1788. Домаева Аза Абдурохмановна 1801
1789. Закриев Аслан Русланович 1801
1790. Ибиева Малика Джунидовна 1801
1791. Исмаилова Лаура Казбековна 1801



1792. Мадаева Раяна Саидовна 1801
1793. Мацаева Марьям Саидмагомедовна 1801
1794. Мизаева Патимат Адамовна 1801
1795. Муртазалиева Бирлант Хасмагомедовна 1801
1796. Муртазалиева Раиса Абукасовна 1801
1797. Муртазалиева Хава Бекхановна 1801
1798. Муталиева Индира Хасановна 1801
1799. Насаева Элина Рамзановна 1801
1800. Татаева Сацита Ахметовна 1801
1801. Эдисултанов Муслим Виситаевич 1801
1802. Юнусова Захра Салаховна 1801
1803. Юсупова Тайса Мусаевна 1801
1804. Гайрабеков Дени Казбекович 1801
1805. Магомедова Раиса Шахидовна 1801
1806. Мудаева Асет Рамзановна 1801
1807. Садаева Аминат Лечиевна 1801
1808. Азиева Совбану Сайд-Эминовна 1801
1809. Акрашева Мадина Мохмад-Аминовна 1801
1810. Дадаева Хеди Адамовна 1801
1811. Паскаева Малика Ризвановна 1801
1812. Саламанова Макка Зайпиевна 1801
1813. Налаева Мата Сайд-Ахмедовна 1801
1814. Мегиева Эьнара Эльчиновна 1801
1815. Аслаханова Лариса Салавдиевна 1802
1816. Гадаева Мадина Руслановна 1802
1817. Абдурашидова Седа Исаевна 1802
1818. Дашаева Иисита Ахмедовна 1802
1819. Демельханова Хадижат Руслановна 1802
1820. Жабраилова Эльвира Саламбековна 1802
1821. Ибрагимова Тамила Идрисовна 1802
1822. Исаева Зура Абдуахамитовна 1802
1823. Исмаилов Асхаб Супьянович 1802
1824. Касаев Тамерлан Хамданович 1802
1825. Зулгаева Лариса Увайсовна 1802
1826. Назиева Петимат Имрановна 1802
1827. Саралапова Ире Шаарановна 1802
1828. Шишханова Петимат Рамазановна 1802
1829. Абдулкаримов Имран Хамидович 1802
1830. Арсанукаева Милана Аликовна 1802
1831. Акаева Мадина Умрановна 1802
1832. Алтамирова Марьям Магомедовна 1802
1833. Асхабова Шурман 1802
1834. Ахмадова Светлана Шахидовна 1802
1835. Ацаева Разет Мухамадовна 1802
1836. Багаева Лариса Алиевна 1802
1837. Батаева Мадина Саламуевна 1802
1838. Багиева Лариса Аудыевна 1802
1839. Батырова Сацита Арбиевна 1802
1840. Байсангурова Заира Денилбековна 1802
1841. Вахаева Залина Шамхановна 1802



1842. Гаримсултанова Айна Исаевна 1802
1843. Джанаралиев Муслим Рустамович 1802
1844. Джанаралиев Рустам Жунайдович 1802
1845. Дикаева Лариса Ярогиевна 1802
1846. Дудаева Сацита Мусаевна 1802
1847. Ибрагимова Зарета Висхаджиевна 1802
1848. Илесов Байсангур Шехмагомедович 1802
1849. Идрисова Фатима Асламбековна 1802
1850. Истамулова Айшат Салмановна 1802
1851. Истамулова Макка Султановна 1802
1852. Магомадова Хавра Баудиновна 1802
1853. Мамуева Иман Вахаевна 1802
1854. Майрабекова Аминат Хасмагомедовна 1802
1855. Мальцагова Тайса Якубовна 1802
1856. Межиева Лолита Султановна 1802
1857. Мунаева Зара Бекмуровна 1802
1858. Саидова Раиса Вахаевна 1802
1859. Сатаева Макка Сайпудиевна 1802
1860. Селимова Хадижат Салмановна 1802
1861. Сатуева Румиса Султановна 1802
1862. Тепкаева Лора Абусупьяновна 1802
1863. Умахаева Людмила Баудиновна 1802
1864. Усманова Марет Руслановна 1802
1865. Хадашева Заира Баудиновна 1802
1866. Хасханова Айна Таусовна 1802
1867. Хамицева Людмила Владимировна 1802
1868. Хачукаева Белла Хизеровна 1802
1869. Цуцашвили Танзила Амировна 1802
1870. Чатаева Кужан Магомедовна 1802
1871. Шавхалова Алима Абилкасымовна 1802
1872. Шавхалова Есита Ерагиевна 1802
1873. Шердиева Розана Висриддиновна 1802
1874. Эльсаева Иман Бислановна 1802
1875. Эрбиева Аминат Адамовна 1802
1876. Ясадова Марха Адамовна 1802
1877. Яхиханов Абубакар Хаваж-Баудиевич 1802
1878. Яндарбиева Роза Адамовна 1802
1879. Хажмагомаев Ислам Сурхоевич 1802
1880. Садулаева Хеди Мухтаровна 1802
1881. Курбанова Сацита Капураевна 1802
1882. Эльмаева Элиза Вахаевна 204
1883. Басханов Абу Жемаевич 204
1884. Сайдаева Диана Салмановна 204
1885. Ахматова Елизавета Мусаевна 204
1886. Атабаева Фатима Исаевна 204
1887. Басханова Асет Вахаевна 204
1888. Батаева Марет Салмановна 204
1889. Денисултанова Рита Вахаевна 204
1890. Душаева Асет Казбековна 204
1891. Джацаев Висхан Асламбекович 204



1892. Дашаева Макка Ибрагимовна 204
1893. Дениева Фарида Асламбековна 204
1894. Исаев Денильбек Казбекович 204
1895. Муртазова Макка Даниловна 204
1896. Магомадова Селима Саламовна 204
1897. Манцаева Халима Рустамовна 204
1898. Сатуева Тоита Бутуевна 204
1899. Садулаева Мадина Лечиевна 204
1900. Солтамурадов Адам Алхазурович 204
1901. Тарамова Хава Мусаевна 204
1902. Тарамова Яхита Зайндиевна 204
1903. Татаева Иман Рухмановна 204
1904. Умхаева Макка Руслановна 204
1905. Умаева Раиса Александровна 204
1906. Хаджимурадова Раиса Ширваниевна 204
1907. Халидова Хадишат Вахитовна 204
1908. Шамаева Билкиз Ибрагимовна 204
1909. Эльсункаева Бирлант Мухитовна 204
1910. Эдихаджиев Жаддал-Хусейн Русланович 204
1911. Эльмаева Малика Исламовна 204
1912. Эдиева Петимат Шамильевна 204
1913. Ясаева Асет Вахидовна 204
1914. Дениева Элиза Асламбековна 204
1915. Солтамурадова Лайла Сайпиевна 204
1916. Исмаилова Тайса Сайд-Магомедовна 204
1917. Мусаева Есама Султановна 204
1918. Ациева Седа Сергеевна 201
1919. Додуева Иман Сайд-Алиевна 201
1920. Палаева Лариса Вахаевна 201
1921. Халикова Малика Солтаевна 201
1922. Хал адова Альбина Минкаильевна 201
1923. Чинаева Аминат Султановна 201
1924. Чинаева Райяна Насировна 201
1925. Эртинхаева Анжела Сулимановна 201
1926. Телуева Зайнап Зубаировна 201
1927. Убрайимова Петимат Исмаиловна 201
1928. Мазуева Джамиля Мовлановна 201
1929. Эрзанукаева Макка Хароновна 201
1930. Успанова Халитмат Кахировна 201
1931. Алхатова Индира Нурадиевна 201
1932. Исаева Айшат Асланбековна 201
1933. Дудуева Раиса Исаевна 201
1934. Кагерманова Роза Магометовна 201
1935. Килабова Иман Руслановна 201
1936. Абдулкаримова Зулихан Лечиевна 201
1937. Сулейманова Аменат Сайпиевна 201
1938. Окарова Петимат Исаевна 201
1939. Махмудова Макка Салавудиновна 201
1940. Амалаева Румиса Ширваниевна 201
1941. Бугаева Элина Вахаевна 201



1942. Борзиева Медина Мовладиевна 201
1943. Муцурова Динара Саламуевна 201
1944. Цовгуева Жансари Сайт-Хамзатовна 201
1945. Абубакаров Арби Хасанович 201
1946. Хамзаева Луиза Аслудиновна 201
1947. Баштарова Айшат Сайд-Хасановна 201
1948. Хаджиева Раиса Сайд-Ахмедовна 201
1949. Солтамурадова Зарема Зайнабдиевна 201
1950. Ахматова Милана Куддусовна 201
1951. Ахаева Фариза Джамбулатовна 201
1952. Байсултанова Милана Руслановна 201
1953. Годиева Зарина Ширваниевна 201
1954. Кадисова Карина Асланбековна 201
1955. Музалаева Иман Арбиевна 201
1956. Бексултанова Линда Магомедовна 201
1957. Даташева Хеда Султанбековна 201
1958. Хамзаева Зулихан Абасовна 201
1959. Узаева Не 1 мат Руслановна 201
1960. Усманова Раяна Анзоровна 201
1961. Махамашаева П.Д. 201
1962. Ахмадова Т.С. 201
1963. Исмаилов М. Х-А. 201


